
İzmir esnafı, Ahilik 
Haftası’na hazır
BU yıl Ahilik Haftası’nın 22-28
Eylül tarihleri arasında
kutlanacağını belirten İESOB
Başkanı Yalçın Ata, “Tüm
İzmirlileri etkinliklerimize davet
ediyorum’’ dedi. n 2’de

Bodrum artık pırıl
pırıl görünüyor
BODRUM Belediyesi,
bünyesine kattığı yüzde yüz
elektrikli yeni nesil yol süpürme
araçlarını hizmete sundu.  İlk
denemeleri Başkan Tamer
Mandalinci yaptı. n 8’de

Buca Belediyesi'nde DİSK'e
bağlı işçilerin başlattıkları    
iş bırakma eyleminin
uzlaşmayla sona ermesinin
ardından temizlik için tüm
ekipler sahaya indirildi. n 8’de

Buca'da eylem bitti
çöpler toplanıyor

AYDIN BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ YAŞANAN GERGİNLİKLER NEDENİYLE 14 EKİM’E ERTELENDİ

Muğla’da bakımevi
sayısı 7’ye çıktı n 3’te

İncir Festivali’ne
geri sayım başladı n 2’de
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‘Şimdi çık yargı bağımsız de’

Aydın’ın AKP’li
Özlem’i
‘HUKUK TANIMIYOR’
KUŞADASI Belediye Başkanı ve
Aydın Büyükşehir Belediye
Meclisi CHP Grup Başkanvekili
Ömer Günel, AKP'li Özlem
Çerçioğlu'nun demokrasi adına
yeni bir skandalın altına imza
attığını belirterek, "Ne yazık ki
meclis, Başkan Çerçioğlu
tarafından bir kez daha hukuk
tanımaz şekilde yönetilmiş,
işlevsiz hale getirilmiş ve halkın
iradesi yok sayılmıştır" ifadesini
kullandı.

14 EKİM’E ERTELENDİ
AYDIN Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
geçtiğimiz ay Cumhuriyet Halk
Partisi'nden (CHP) istifa edip
Adalet ve Kalkınma Partisi'ne
(AKP) katılması ile başlayan
meclis krizi önceki gün de
çözülemedi. Meclis Başkanı
Özlem Çerçioğlu uzun süren
tartışma ve gerginlikler nedeniyle
oturumu 14 Ekim Salı günü saat
18.00'e erteledi. Toplantıda
Günel’e Çerçioğlu tarafından söz
hakkı da tanınmadı. n Sayfa 3’te

Kuşadası Belediye Başkanı ve Aydın

Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Grup

Başkanvekili Ömer Günel’e meclis oturumunda

‘yeni AKP’li’ Başkan Özlem Çerçioğlu

konuşma izni vermedi

Efes Selçuk
hep birlikte
pedalladı
EFES Selçuk Belediyesi,

Büyükşehir Belediyesi,
Efes Selçuk Bisikletlileri
Derneği, Efesli Babalar
Topluluğu, Cumhuriyet
İlkokulu ve Ortaokulu
işbirliğiyle "Okula
Pedalla" etkinliği
gerçekleştirdi. n 2’de

TEMAD'dan
Başkan
Kınay'a berat
TÜRKİYE Emekli

Astsubaylar Derneği
Genel Başkanı Cahit
Koca, Karabağlar
Belediye Başkanı Helil
Kınay'a derneklerine
verdiği desteklerden
ötürü onursal üyelik
beratı takdim etti. n 2’de

Gergin anlara sahne olan Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi’nde Başkan Özlem Çerçioğlu oturumu ikinci kez 14 Ekim tarihine
erteledi. 12 Eylül’de yapılması gereken Eylül meclisi yine yaşanan gerginlikler yüzünden 16 Eylül tarihine ertelenmişti.

CHP lideri Özel, Adalet Bakanı Tunç’a seslenerek, "Sayın Adalet Bakanımız hukuk kuşu,
hukuklu saati var onun, günde 2 kere çıkıyor... Şimdi yargı bağımsızdır de’’ diye konuştu

Cumhur İttifakı dışındaki partiler ile bağımsız milletvekillerinin
de bulunduğu 260 milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri
madencilik faaliyetlerine açan  kanunun yürürlüğünü durdurma
ve iptali istemiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı. CHP
Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, "Derhal yürütmeyi
durdurma ve gecikmeksizin iptal kararını verin" dedi. n 5’te

MUHALEFETTEN AYM’YE ÇAĞRI

GÜNDEM BAYRAMPAŞA
CUMHURİYET Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel,
Silivri Marmara Cezaevi'nde
tutuklu CHP'li siyasetçiler ile
görüştü. Özel’in, ziyaret sonrası
yaptığı açıklamada gündemi
Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu'nun tutuklanması
oluşturdu. Özel, Adelet Bakanı
Yılmaz Tunç’a hukuk çağrısı
yaparak, “Hadi çık şimdi yargı
bağımsız de” diye seslendi. n 4’te Kurultay iptali

başvurusuna ret
CHP Ankara delegesi Şahin Kurt,
CHP'nin 21 Eylül'de yapılacak 22'nci
Olağanüstü Kurultayı'nın iptali istemiyle,
Çankaya İlçe Seçim Kurulu’na 15
Eylül’de başvurdu. İlçe Seçim Kurulu,
iptal talebini reddetti. Kararda, CHP
tarafından bahse konu kurultay
delegelerinin noter onaylı taleplerinin
Başkanlığa teslim edildiği bildirildi. n 5’te

Hasan Mutlu tedbiren
görevden uzaklaştırıldı
İçişleri Bakanlığı, Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan Mutlu'nun
''geçici tedbir'' olarak görevden
uzaklaştırıldığını açıkladı. MHP
İstanbul İl Başkanlığı da,
Bayrampaşa operasyonunda
gözaltına alınan İstanbul İl Yönetim
Kurulu üyesi Yasin Sönmez ile
Bayrampaşa ilçe üyesi Emin
Sönmez'i partiden ihraç etti. n 4’te

Yürütmeyi durdurma 
ve iptal kararı veriniz

İsmet Orhan

İnançlar gönülde
yaşamalı...

n Sayfa 4’te

Mert Ali Başarır 

Pazar ve marketlerin 
'çöplüklerinden' yapılan
'alışverişler' de;
'kayıt dışı ekonomi' 
mi oluyor acaba? 



İzmirli esnaf sanatkarlar, her sene
coşkuyla kutladıkları Ahilik Haftası’nı,
bu yıl da yine renkli etkinliklerle
süslemeye hazırlanıyorlar. İzmir Esnaf
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata, bu yıl Ahilik
Haftası’nın 22-28 Eylül tarihleri
arasında kutlanacağını söyledi.

13.08.2008 tarih, 26966 sayılı
Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Ahilik
Haftası Kutlamaları Yönetmeliği’
doğrultusunda, hafta etkinliklerinin
kutlama komitesi üyesi kuruluşlarca
belirlendiğini hatırlatan Ata, "İzmir
Valiliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Ticaret İl Müdürlüğü, İzmir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği, İzmir
Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi
Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifleri Bölge Birliği, İl
Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü,
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile
Üniversite temsilcilerinden oluşan
komite tarafından yapılan çalışmalarla
hafta programı hazırlanmıştır’’ dedi.

Ahilik nedir?
Ahi Felsefesi’nin bin yıllık geçmişe

sahip olan bir esnaf geleneği olduğunu
hatırlatan İESOB Başkanı Ata, "Ahilik,
sanatın, ticaretin ve mesleğin olgun
kişilik, güzel ahlak ve doğrulukla
yoğrulmasını öngören geleneğimizdir.
Ahilik; tüketiciye saygıyı ve
dayanışmayı öngörür. Ahilik Felsefesi,
çalışma hayatında ve sosyal yaşamda
dürüstlüğü, iyi ahlakı, bilimi ve eğitimi
esas alan öğretileri içerir. Hafta
etkinlikleri ile, Ahilik felsefesinin ve
Ahi Evran kurallarının topluma
tanıtılması hedeflenmektedir’’ diye
konuştu.Ahi kurallarının bugünkü
pek çok kurumun temelini de
oluşturduğunu belirten Yalçın Ata,
"Ahi felsefesi, bugünkü sosyal
güvenlik kurumu, kooperatifler,

tüketici
mahkemeleri
gibi pek çok
toplumsal
kurum ile
aynı
hedefleri

paylaşmaktadır. Özetle Ahilik, içinde
bulunduğumuz çağın şartlarında
unuttuğumuz, ama sıkı sıkıya
sarılmamız gereken değerleri bize
hatırlatan bir esnaf geleneğimizdir.
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği, Türk insanına öz kimliğini ve
kültürünü anlatmayı, hatırlatmayı bir
görev olarak kabul etmektedir.

Tüm İzmirlileri etkinliklerimize
katılmaya davet ediyorum’’ ifadelerini
kullandı.

Kutlama programı
İzmir’e bu yıl Ahilik Haftası

etkinlikleri dolu dolu ve renkli
geçecek. 22 Eylül Pazartesi

günü, Atatürk Anıtı’na
çelenk koyma ve İzmir

Valiliği makam ziyareti ile başlayacak
etkinliklerde bando ve canlı heykel
eşliğinde Konak, Kemeraltı ve
Alsancak güzergahlarında yapılacak
kortej yürüyüşleri halkın büyük ilgisini
çekecek. 

Konak Meydanı’nda çeşitli
mesleklerin sergileneceği oda stantları
ile kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerin
stantları gün boyu İzmirlilere sunum
yapacak. Meslek stantlarında görsel
şovlar ve etkileşime dayalı atölyeler
düzenlenecek, halka Ahi Pilavı, Ahi
lokması ve şerbet ikramı yapılacak. 

Konak Meydanı’ndaki törenlerde
protokol konuşmalarının ardından Yılın
Ahisi, Çırağı ve Kalfalarına protokol
üyeleri tarafından özel kostümleri
giydirilecek.
MÜRVET KUBAY

Efes Selçuk Belediyesi, İzmir
Büyükşehir Belediyesi, Efes Selçuk
Bisikletlileri Derneği, Efesli Babalar
Topluluğu ile Cumhuriyet İlkokulu ve
Ortaokulu öğretmenlerinin iş birliğiyle
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında
"Okula Pedalla" etkinliği düzenledi. Bu
yılın teması olan "Herkes İçin
Hareketlilik" çerçevesinde
gerçekleştirilen etkinlik, İstasyon
Meydanı'ndan başlayan bisiklet kortejiyle
renkli görüntülere sahne oldu.

Her yaştan vatandaşın, öğrencilerin
ve bisikletlilerin katıldığı korteje, Efes
Selçuk Belediye Başkan Yardımcısı Bilgi
Keskin de bisikletiyle eşlik etti.
Cumhuriyet Ortaokulu'nda sona eren
kortejde minik bisikletçiler, palyaço, yüz
boyama ve sihirbaz gösterileriyle

doyasıya eğlendi.Etkinlik kapsamında
Efesli Babalar Topluluğu okul bahçesinde
geleneksel sokak oyunlarıyla çocuklara
keyifli anlar yaşattı. Animasyon
ekiplerinin danslarıyla renklendirdiği
etkinlikte Prof. Dr. İsmail Aka
Kütüphanesi ve Sosyal Etkinlik
Merkezi'nin hazırladığı dev satranç
oyunu da çocuklardan büyük ilgi
gördü.

Çocuklara sağlıklı beslenmenin
önemini anlatmak amacıyla düzenlenen
Tohum Atölyesinde ise Efes Tarlası
Yaşam Köyü'nde üretilen yerel tohumlar
öğrencilere hediye edildi. Karaot Tohum
Derneği Başkanı Feray Karapınar, sebze
ve meyvelerin yetişme dönemleri
hakkında çocuklarla eğlenceli bir sohbet
gerçekleştirdi. OĞUZ YÖRÜK

İzmir esnafı, ‘Ahilik 
Haftası’na hazırlanıyor
Bu yıl Ahilik Haftası’nın 22-28 Eylül tarihleri arasında kutlanacağını belirten İESOB
Başkanı Ata, "Tüm İzmirlileri etkinliklerimize katılmaya davet ediyorum’’ diye konuştu

Dünya incir üretiminin lideri Aydın'ın
incirin başkenti Germencik'te hasat
sezonu, 22 - 28 Eylül tarihleri
arasında gerçekleşecek olan 21.
Germencik İncir Festivali ile
taçlanacak. Germencik Belediye
Başkanı Burak Zencirci; "Dünyanın
incirini üreten, incirin başkenti
Germencik'e yakışan, 1 hafta
boyunca sürecek olan, coşku ve
eğlence dolu bir festival hazırladık"
dedi. 22 Eylül'de hediye çeki
sürprizli balon uçurma ve festival
kortejiyle başlayacak olan festival
kapsamında 1 hafta boyunca
panayır, alışveriş stantları, fuar,
çocuk etkinlikleri köy pazarı gibi
gündüz ve gece devam edecek
olan etkinliklere ev sahipliği
yapacak. İHA 

İncir Festivali
için geri sayım 

2018 yılında UNESCO Dünya
Mirası Geçici Listesi'ne giren,
2023 yılında kalıcı listeye girmesi
yolunda ciddi adımların atılmaya
başlandığı Priene Antik Kenti'nin;
Dünya Kalıcı Miras listesine
girmesi için süreç titizlikle
sürdürülüyor. Söke Belediyesi
öncülüğünde kararlı adımlar
atılıyor. Bu anlamda 2024 yılı
Ocak ayında alan sınırlarının
belirlenmesi, 2024 yılı Eylül
ayında Priene Alan Başkanlığı'nın
oluşturulmasının ardından
çalışmalar daha da hız kazandı.
Söke Belediyesi ile Priene Antik
Kenti Alan Başkanlığı ve Anti Kent
Kazı Başkanlığı tarafından 3 gün
sürecek Paydaş Bilgilendirme ve
Arama Toplantıları başladı. İHA 

Priene, miras
listesi yolunda

Ege Üniversitesi, akademik ve
kültürel alanda önemli bir başarıya
daha imza attı. Dünyanın ilk kadın
deri profesörü unvanını taşıyan Ege
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Deri Mühendisliği Bölümü öğretim
üyesi Prof. Dr. Elif Eser Eke
Bayramoğlu’na Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından yürütülen
değerlendirme süreci sonucunda
"Somut Olmayan Kültürel Miras
Taşıyıcısı" unvanı verildi. Akademik
alandaki başarılarının yanı sıra
geleneksel bilgi ve üretim
biçimlerine yönelik katkılarıyla da
öne çıkan Prof. Dr. Bayramoğlu, bu
ünvanla birlikte Türkiye’nin kültürel
mirasının yaşatılmasına yönelik
çalışmalarına yeni bir boyut
kazandırmış oldu. İHA 

Dünyanın ilk kadın
deri profesörü

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Genel
Başkanı Cahit Koca, Karabağlar Belediye Başkanı
Helil Kınay'a derneklerine verdiği desteklerden ötürü
onursal üyelik beratı takdim etti. Berat takdiminde
konuşan TEMAD Genel Başkanı Cahit Koca,
"Derneğimize ve Karabağlar'a vermiş olduğunuz
desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz. Kendisini
ailemize katmış olduk" dedi. Karabağlar Belediye
Başkanı Helil Kınay ise yaptığı konuşmada
dayanışma, emek ve hak mücadelesine dikkat çekti.
Kınay, Mustafa Kemal Atatürk'ün "eğitim, karanlığa
ve yobazlığa karşı savaş" anlayışının bugün de
önemini koruduğunu belirtti.HASAN ERCAZİP 

TEMAD'dan Başkan Kınay'a berat
İzmir Orman Bölge Müdürü Mahmut Yılmaz, 18
Ağustos 2024 tarihinde Karşıyaka-Yamanlar'da
meydana gelen orman yangınından etkilenen bin
586 hektar alanda yürütülen ağaçlandırma,
gençleştirme, erozyon ve sel kontrolü
çalışmalarını yerinde inceledi. Sahanın bin
hektarlık bölümünde, 8 ton tohumun kullanıldığı
doğal gençleştirme sahalarında çimlenen fidanlar
ile yangına dirençli orman oluşturma projesi
kapsamında 20 farklı türde dikilen fidanların
sağlıklı ve başarılı şekilde geliştiği gözlemlendi.
Bu çalışmalar kapsamında yamaç ıslahı da
gerçekleştirildi. İHA 

Yamanlar'da yanan ormanlar yeşeriyor

Bornova Belediyesi, yerel
demokrasinin en temel unsurları
olan muhtarlarla iş birliğini
güçlendirmek amacıyla "Bölgesel
Muhtarlar Toplantıları" düzenliyor.
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün
koordinesinde yapılan
toplantılarla muhtarlar,
Fen İşleri, Temizlik
İşleri, Park ve
Bahçeler, Zabıta
ve Veterinerlik
İşleri
müdürlükleri
yöneticileriyle
doğrudan bir
araya gelerek
mahallelerine
dair sorun, talep
ve önerilerini
paylaşıyor.

Her ay düzenli
olarak 5 bölgeye
ayrılan mahallelerde
gerçekleştirilen
toplantılarla, Bornova'nın 45
mahallesindeki muhtarlar
vatandaşların beklentilerini
doğrudan aktarıyor. Bu buluşmalar
sayesinde sorunlar
önceliklendirilerek iş planları

yeniden revize ediliyor ve hızlıca
çözüme kavuşturuluyor.

Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki, muhtarlarla kurulan
güçlü iletişimin önemine dikkat

çekerek, "Muhtarlarımız,
vatandaşlarımızla

belediyemiz arasında
köprü görevi görüyor.

Onların aktardığı
görüşler bizim için
yol gösterici.
Daha yaşanabilir,
daha güçlü bir
Bornova'yı hep
birlikte inşa
ediyoruz. Dün
olduğu gibi
bugün ve yarın

da
muhtarlarımızın

yanında olmaya
devam edeceğiz."

dedi.
Toplantılar, Bornova

Belediyesi'nin vatandaş
memnuniyetini artırmak, hizmet
kalitesini yükseltmek ve sorunları
ortak akılla çözmek vizyonunun bir
parçası olarak öne çıkıyor.
HABER MERKEZİ

Yerel demokrasi için
Bornova’dan güçlü adım

Avrupa Hareketlilik
Haftası renkli başladı
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Geçen yıl İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, İESOB Başkanı Yalçın Ata ve törene
katılan protokol üyeleri halka ‘Ahi Pilavı’ dağıtmışlardı. 

Ata: Valimiz
bizim
değerlimiz…  
İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban’ı
gerçek bir esnaf dostu olarak
gördüklerini kaydeden İESOB
Başkanı Ata, "Göreve başladığı ilk
günden bu yana değerli Valimiz
İzmir Esnaf Teşkilatı’nın en büyük
destekçisi olmuştur. Her
sorunumuzda rahatça
görüşebildiğimiz, sıkıntılarımızı
gidermek için teşkilat
yöneticilerimiz kadar çaba gösteren
ve camiamızdan samimi
yaklaşımlarını esirgemeyen sayın
Elban’a uyumlu çalışmaları için
müteşekkiriz. Her yıl olduğu gibi bu
sene de Ahilik Haftamıza önemli
katkılar koymaktadır’’ şeklinde
konuştu.



Kuşadası Belediye Başkanı ve
Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi
CHP Grup Başkanvekili Ömer Günel,
AKP'li Özlem Çerçioğlu'nun
demokrasi adına yeni bir skandalın
altına imza attığını belirterek, "Ne
yazık ki meclis, Başkan Çerçioğlu
tarafından bir kez daha hukuk tanımaz
şekilde yönetilmiş, işlevsiz hale
getirilmiş ve halkın iradesi yok
sayılmıştır. CHP Grubu'nun iradesi
Aydın'a hizmet etmek içindir" dedi. 

İkinci erteleme
Aydın Büyükşehir Belediye

Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
geçtiğimiz ay Cumhuriyet Halk
Partisi'nden (CHP) istifa edip Adalet
ve Kalkınma Partisi'ne (AKP)
katılması ile başlayan meclis krizi
önceki gün de çözülemedi. 12 Eylül
Cuma günü gerçekleştirilen oturumda
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu'nun partilerinden
istifa etmesini protesto eden CHP'liler
ile protestoya karşılık veren AKP’li
taraflar arasında yaşanan arbede
nedeniyle oturum 16 Eylül'e
ertelenmişti. Oturum öncesi Aydın
Büyükşehir Belediyesi önünde alınan
geniş güvenlik önlemlerine rağmen

Belediye Meclisi'nde yaşanan
gerginlikler nedeniyle oturum önceki
gün de gerçekleştirilemedi. Meclis
Başkanı Özlem Çerçioğlu uzun süren
tartışma ve gerginlikler nedeniyle
oturumu 14 Ekim Salı günü saat
18.00'e erteledi.

Kuşadası Belediye Başkanı ve
Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi
CHP Grup Başkanvekili Ömer Günel,
AKP'li Özlem Çerçioğlu'nun
yönetiminde gerçekleşen Aydın
Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül
ayı oturumunda hukuki açıdan birçok
usulsüzlük yaşandığını söyledi.
Toplantıda, CHP'li meclis üyelerinin
önergeleri, tartışılmadan ve
oylanmadan reddedildiğini belirten
Günel'e Özlem Çerçioğlu tarafından
konuşması için söz verilmedi. Ayrıca
dışarıdan gelen AKP'li gruplar da sık
sık sloganlar atıp, meclis toplantısını
provoke etmeye çalıştı.

‘Halkın iradesi yok sayıldı’
Aydın Büyükşehir Belediyesi

Eylül ayı Meclis toplantısının
ardından Ömer Günel bir açıklama
yaptı. Açıklamasında AKP'li Özlem
Çerçioğlu'nun demokrasi adına yeni
bir skandalın daha altına imza attığını

belirten CHP Grup Başkanvekili
Ömer Günel, "Meclis, Başkan
Özlem Çerçioğlu tarafından bir kez
daha hukuk tanımaz bir şekilde
yönetilmiş, halkın iradesi yok
sayılmış ve meclis işlevsiz hale
getirilmiştir. Bugün CHP Grubu
olarak, Aydın'a hizmet etmek ve
gündemi samimiyetle değerlendirmek
amacıyla toplantıya katıldık. Ancak
bizzat Meclis Başkanı Çerçioğlu
tarafından provoke edildik. Grup
Başkanvekili olarak bana söz hakkı
verilmedi. Meclis başkanının böyle
bir hakkı yoktur. Önergelerimiz
usulsüz şekilde gündeme alınmamış,
meclis yönetimi hukuka aykırı
biçimde yürütülmüştür" dedi. 

‘Önergeler reddedildi’
Meclis toplantısına CHP'li meclis

üyelerinin alınmadığına da dikkat
çeken CHP Grup Başkanvekili Ömer
Günel, "Toplantıda dışarıdan getirilen
gruplara içeride yer verilmiş olması,
bunun önceden planlanmış bir kurgu
ve yönlendirme ile yürütüldüğünün en
açık göstergesidir. Buna rağmen CHP
grubu olarak sükûnetimizi koruduk,
halkımızın huzuru ve demokrasinin
selameti için sağduyulu bir tutum

sergiledik. Bugün meclise 6 önemli
önerge sunduk. Ancak bu önergelerin
tamamı, tartışılmadan ve oylanmadan
reddedildi. Daha da vahimi, bazı
reddedilen gündem maddeleri "kabul
edilmiş gibi" gösterilerek meclis
kayıtlarına geçirilmek istendi. Bu
tutum açıkça meclis iradesine
darbedir" diye konuştu. 

‘Hukukun yanındayız’
Aydın Büyükşehir Belediye

Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
meclisin hizmet üretmesini
engellemeye çalıştığını ifade eden
CHP Grup Başkanvekili Ömer
Günel sözlerini şöyle tamamladı:
"Çerçioğlu'nun ‘Cumhuriyet
Halk Partisi hizmeti engelliyor’
şeklindeki hamasi açıklamalarını
Aydın halkı asla ciddiye almaz.
Bugün halkın hizmetini engelleyen
CHP değil, bizzat meclisi yöneten
Çerçioğlu'nun kendisidir. CHP Grubu
olarak bizler, siyasi polemiklerin
değil; hizmetin, şeffaflığın ve
hukukun yanında yer almaya devam
edeceğiz. Aydın halkı her şeyin
farkındadır ve bu hukuk dışı yönetim
anlayışını not etmektedir."
HABER MERKEZİ

Kuşadası Belediye Başkanı ve Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Ömer Günel, Aydın
Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı oturumunda hukuki açıdan birçok usulsüzlük yaşandığını söyledi

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından
hayata geçirilen Fethiye, Ortaca, Menteşe ve
Yatağan’da hizmet veren 4 gündüz bakımevi
çocukları geleceğe hazırlıyor. Bunun yanı
sıra, Bodrum Belediyesi’nden Büyükşehir
Belediyesi’ne devredilen Çırkan, Konacık ve
Gümbet’te bulunan Gündüz Bakımevleri ile
birlikte yakın zamanda hizmete giren
gündüz bakımevi sayısı 7’ye yükseldi.

Emin Eller Kreş ve Gündüz
Bakımevlerinden sorumlu eğitim
koordinatörü Naz Yıldırım, "Emineller Kreş
ve Gündüz Bakım Evlerimiz, Fethiye,
Ortaca, Menteşe ve Yatağan'da hizmet
vermektedir. Ayrıca Bodrum Konacık'ta bir
anaokulumuz mevcuttur. Toplam 371
kapasiteyle öğrencilerimize hizmet
vermekteyiz. Eğitimde fırsat eşitliği ilkesini
düşünerek, ekonomik desteğe ihtiyaç duyan

ailelerimizin öğrencilerinin öncelikli olarak
kayıtlarını yapmayı hedefliyoruz. Şu an hali
hazırda var olan Kreş ve Gündüz Bakım
Evlerimiz'de ve açılacak olanlarda da
kadın istihdamının arttırılması ve
desteklenmesiyle ilgili çalışmalarımız
devam etmektedir.   Kreş ve Gündüz Bakım
Evlerimiz'de öğrencilerimizin psikomotor
becerilerini geliştirmek için yabancı dil,
yenilikçi drama, satranç, robotik kodlama,
müzik, jimnastik ve dans gibi branş
derslerimiz mevcut" dedi.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,
çocukların hem ailelerin hem de kentin en
kıymetli emaneti olduğunu onların güvenli,
mutlu ve sağlıklı ortamlarda yetişmeleri için
bakımevlerini yaygınlaştırdıklarını söyledi.
HABER MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Anadolu’nun Türk
yurdu olarak kalmasını perçinleyen 1176
Miryokefalon Zaferi’nin 849’uncu yıl dönümü
anma programında yaptığı konuşmada,
Malazgirt’ten Kurtuluş Savaşı’na uzanan üç
büyük tarihi dönemece dikkat çekti.

Delikliçınar Meydanı’nda düzenlenen
anma programında Başkan Çavuşoğlu
Anadolu’nun Türk yurdu olmasını sağlayan üç
büyük tarihi dönemeçten bahsederek, 1071
Malazgirt Zaferi, 1176 Miryokefalon Zaferi ve

Kurtuluş Savaşı ile Cumhuriyet’in ilanına
giden süreci hatırlattı. “Bu güzel coğrafyada
özgürce yaşayabiliyorsak, bu üç büyük
zaferin ve liderlerin bizlere bıraktığı miras
sayesindedir” diyen Başkan Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları başta olmak üzere vatan için
mücadele eden tüm kahramanlara
minnetlerini sundu.

Cumhuriyetin, herkesin liyakatiyle ülke
yönetiminde söz sahibi olabilmesini
sağladığına vurgu yapan Büyükşehir Belediye

Başkanı Çavuşoğlu, “Bugün Serinhisar’dan
çıkmış birinin bir hanedana bağlı olmadan
belediye başkanı olabilmesi, bu cumhuriyetin
bizlere en büyük armağanıdır. En büyük
borcumuz da bu mirasa sahip çıkarak
çalışmaktır” dedi. Başkan Çavuşoğlu,
konuşmasını “Miryokefalon Zaferi’nin
yıldönümü hepimize kutlu olsun. Bu vatan için
canını vermekten çekinmeyenlere olan
borcumuzu, en azından çalışarak, adaletle ve
bu toprakların hakkını koruyarak ödeyeceğiz”
sözleriyle tamamladı. HABER MERKEZİ

Miryokefalon Zaferi’nin yıldönümü kutlandı

AYDIN BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ, YAŞANAN GERGİNLİKLER NEDENİYLE 14 EKİM’E ERTELENDİ

‘Meclis hukuk tanımaz 
bir şekilde yönetildi’

Muğla’da bakımevi sayısı 7’ye çıktı
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Mutlu’dan ‘İklim Dostu
Belediye’ imzası

Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, genç iklim elçilerini
konuk ettiği etkinlikte gençlerden
gelen soruları yanıtladı. Gençlerin
katılımını önceleyen ve iklim eylem
planlarında gençlerin söz hakkı
bulduğu etkinlik bitiminde Başkan
Mutlu ‘Genç İklim Dostu Belediye
Sözleşmesi’ni imzaladı. Başkan
Mutlu, özellikle Türkiye’de ve
İzmir’de yaşanan su sorunu, atıkların
ayrıştırılması, toplanması ve bertarafı
gibi konularda gençler başta olmak
üzere katılımın ve birlikte hareket
etmenin önemini vurguladı.
HABER MERKEZİ

İtfaiye araçları
öğrencilere tanıtıldı

İzmir’in Aliağa ilçesinde Çaltıdere
İlkokulu'nu ziyaret eden İtfaiye Grup
Amirliği ekipleri, itfaiyeciliğe ilgi
duyan miniklere, yangın söndürme
araçlarını tanıtılarak yangın güvenliği
konusunda bilgiler verdi. Okula
yapılan ziyarette, öğrencilere yangın
söndürme araçları, müdahale
ekipmanları ve kurtarma
hizmetlerinde kullanılan araç gereçler
tanıtıldı. Öğrenciler, itfaiyecilerin
üniformalarını nasıl giydiğini
uygulamalı olarak izledi. Yangın
söndürme ekipmanları tanıtılırken,
güvenlik önlemleri hakkında da
bilgiler verildi. İHA 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Silivri Marmara Cezaevi'nde tutuklu
CHP'li siyasetçiler ile görüştü. Özel
ziyareti sonrası yaptığı açıklamada,
"Hasan Mutlu'yu MHP İstanbul İl
Başkan Yardımcısı arıyor. Cuma sabah
da AKP İstanbul İl Başkan Yardımcısı
arıyor. 'Yarın sabah alacaklar seni. Bize
geçeceğini söylersen durdurabilirim'
diyor. Mutlu savcıya da söylüyor bunu.
Savcı gülüyor. Burası hukuk devleti
mi?" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Silivri Marmara Cezaevi'nde tutuklu
CHP'li siyasetçiler ile görüştü. Özel,
ziyareti sonrası açıklamalarda bulundu.

‘CHP’yi bölmek…’
Tutuklu Esenyurt Belediye Başkanı

Ahmet Özer hakkında yapılan tahliye
başvurusuna değinen Özel, "Ahmet
Hocam ile başlamak isterim. Akın
Gürlek atandığı günden itibaren CHP
üzerinden ilk saldırı Esenyurt'ta
başlamıştı. Yarın TBMM Komisyonu
akademisyenleri dinleyecek. Daha
önceki çözüm sürecinde de görüşüne
başvurulan akademisyenlerden bir
tanesi Ahmet Özer, maalesef bugün
burada tutuklu. Bir tahliye
başvurusunda daha bulunuldu.
Bahçeli'nin serbest kalsın açıklamaları
da kıymetli idi. Birkaç gün içinde
Ahmet Özer hakkında yapılan başvuru
değerlendirilecek. Serbest kalma
durumu çıkarsa Meclis'teki komisyona
katkı sağlamak üzere gidebilir. Özer'i
Silivri zindanında bırakmak üzücü.

Görüştüğümüz arkadaşların morali
iyi ama özellikle bu hafta çok daha
iyiydi. Birisi Ankara mitingimiz
ardından da Kurultay davasından
kayyum gibi kararlar dururken ara
kararın çıkması. Bu işlerin sonuç değil
süreç olduğunu söylüyorduk. AKP
yargı kolları başkanının yapmak
istediği zaten partiyi tartıştırmak.
Kendi partilerini büyütemedikleri için
CHP'yi bölmek üzerine tartışıyorlar"
ifadelerini kullandı.Tutuklanan
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu hakkında da konuşan Özel,
Mutlu'ya operasyondan önce AKP ve
MHP'li yöneticiler tarafından telefon
açıldığını açıkladı.

Özel, şunları söyledi:
"Hasan Mutlu'yu MHP İstanbul İl

Başkan Yardımcısı arıyor. Hasan
Bey'in eşi de dinliyor bunu. Cuma
sabah da AKP İstanbul İl Başkan
Yardımcısı arıyor. 'Yarın sabah
alacaklar seni. bize geçeceğini
söylersen durdurabilirim' diyor. Hasan
Mutlu savcıya da söylüyor bunu. Savcı
gülüyor. Burası hukuk devleti mi?Yani,
'ya AK Parti’ye katılacaksın, ya
Silivri’ye atılacaksın.' Aydın’da nasıl
işledi, Yalova’da işledi? Sistem
Bayrampaşa’da işlememiş. Verdiği

cevap şu; 'Hapis korkusuyla partimi
satmam.' Hukuk kuşu şimdi çıkıp,
'Türkiye’de yargı bağımsızdır' diyecek.
Siyasi yankesicilikle karşı karşıyayız.
Millet artık önü gözünden de
gönlünden de iktidardan da düşürür."

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a
seslenen Özel, "Şimdi hukuk kuşunun
çıkma zamanı, Sayın Adalet Bakanımız
hukuk kuşu, hukuklu saati var onun,
günde 2 kere çıkıyor... Şimdi yargı
bağımsızdır de... Hasan Mutlu,
AK Parti ve MHP yöneticilerinin
kendisini operasyondan önce aradığını

savcıya söyleyip kayda geçirdi"
dedi. AKP'li Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın istifalar hakkında
açıklamasına da   yanıt veren Özel,
"Bir de öyle bir şey ki... Zihninin
bulanmasını istemem  ama bulanmış.
Ana muhalefete önce gittiler diyor.
Baktılar orası iyi değil, bize geri
geldiler diyor. Yeniden Refah'tan aday
olup dönen kişilerle CHP'li
belediyelere yaptığı kapkaç
operasyonunu bir tutuyor. Ya unutmuş
ya unutturmaya çalışıyor" sözlerini
kaydetti. HABER MERKEZİ

CHP Milli Eğitim Bakanlığı’ndan
(MEB) Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili
Suat Özçağdaş, ücretli
öğretmenlerin yaşadığı sorunları
TBMM gündemine taşıdı.
Özçağdaş, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin’in cevaplaması
istemiyle Meclis Başkanlığı’na
soru önergesi verdi. Önergenin
gerekçesinde şu ifadeler yer aldı:
“MEB’e bağlı resmi okullarda ek
ders ücreti karşılığında çalışan

binlerce kişi bulunmaktadır. Ek
ders ücreti karşılığı çalışan kişiler,
mali ve özlük hakları bakımından
birçok sorun yaşamaktadır. MEB,
öğretmen ihtiyacını kadrolu atama
yapmak yerine ek ders ücreti
karşılığı çalışanlarla
gidermektedir.”
Özçağdaş’ın Bakan Tekin’e
soruları ise şöyle:
“Ülke genelinde ek ders ücreti
karşılığı çalışan kaç kişi görev
yapmaktadır? Ek ders ücreti

karşılığı çalışanların kaçı eğitim
fakültesi mezunudur? Ek ders
ücreti karşılığı çalışanların kaçı
pedagojik formasyon almıştır? Ek
ders ücreti karşılığı çalışan ve
haftalık 30 saat derse giren bir
kişinin aylık kaç gün sosyal
güvenlik primi ödenmektedir?
MEB’in branşlar bazında kaç
öğretmene ihtiyacı vardır?
Öğretmen ihtiyacının kadrolu
atamalarla karşılanmamasının
gerekçesi nedir?” HABER MERKEZİ

Ücretli öğretmenler Meclis gündeminde

CHP GENEL BAŞKANI’NIN GÜNDEMİNDE BAYRAMPAŞA BELEDİYE BAŞKANI VARDI

İçişleri Bakanlığı,
tutuklanan Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan
Mutlu'nun ''geçici tedbir'' olarak
görevden uzaklaştırıldığını
açıkladı.

İçişleri Bakanlığı'nın sosyal
medya hesabından yapılan
açıklamada, "Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan Mutlu,
hakkında 'rüşvet alma, kamu
kurum ve kuruluşların ihalesine
fesat karıştırmak ve zimmet'
suçları nedeniyle yürütülen
soruşturma kapsamında İstanbul
6. Sulh Ceza Hakimliğinin 16
Eylül 2025 tarih ve 2025/1310
sorgu numaralı kararıyla

tutuklanması üzerine
Anayasa'nın 127'nci maddesi ile
5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 47'nci maddesi
uyarınca geçici bir tedbir olarak
İçişleri Bakanlığı'nca görevden
uzaklaştırılmıştır" ifadesine yer
verildi.Öte yandan MHP
İstanbul İl Başkanlığı,
Bayrampaşa Belediyesi'ne
yönelik operasyonda gözaltına
alındıktan sonra kesin ihraç
talebiyle disipline sevk edilen
İstanbul İl Yönetim Kurulu
üyesi Yasin Sönmez ile
Bayrampaşa ilçe üyesi Emin
Sönmez'in partiden ihraç
edildiğini duyurdu.

Neler yaşandı?

CHP'li Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan
Mutlu’nun da aralarında olduğu
39 kişi hakkında tutuklama talep
edildi. 6 kişi ise adli kontrol
istemiyle hakimliğe sevk
edildi.MHP İstanbul İl Yönetim
Kurulu Üyesi Yasin Sönmez ile
Bayrampaşa ilçe üyesi Emin
Sönmez için de tutuklama
istendi.Mahkeme Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan
Mutlu'nun da dahil olduğu 26
kişinin tutuklanmasına, 19 kişi
hakkında ise adli kontrol talebi
uygulandı. HABER MERKEZİ

Hasan Mutlu ‘geçici tedbir’
olarak görevden uzaklaştırıldı

Özel’den Tunç’a:
Yargı bağımsız de
CHP lideri, Adalet Bakanı Tunç’a seslenerek, “Şimdi hukuk kuşunun çıkma zamanı, sayın Adalet Bakanımız
hukuk kuşu, hukuklu saati var onun, günde 2 kere çıkıyor... Şimdi yargı bağımsızdır de’’ ifadelerini kullandı

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Adana’dan Silivri’ye

“Özgürlük Yürüyüşü”
gerçekleştiren CHP’li gençlerle

buluştuğu Silivri cezaevi
önünde “Akın Gürlek adaleti

Adana'dan Silivri'ye sürükledi.
Genç arkadaşlarımız adaleti

Silivri'den alıp Adana'ya
götürmek için bin 500 yüz

kilometre yol yürüdüler.
Gücünü Cumhurbaşkanı'ndan,
gücünü hukuksuzca atandığı
bir kararnameden, gücünü

hasbelkader emrinde olan adli
kolluktan, polisten,

jandarmadan alan birinin
karşısına; gücünü milletten,
halktan, Adana'dan alanlar

kazanır. Çünkü bunların alnında

ter var. Oysa senin atamanda
Cumhurbaşkanı’nın dolma

kaleminden çıkan mürekkepsin
sen. Hukuksuzca, siyasi bir

görevden sonra başsavcılığa
atandığın için de hükümsüzsün

sen. O mürekkepten ibaret
adamlar, bu gençlerin alın

terine ve annelerin gözyaşlarına
yenilecekler” dedi.

Adana’dan Silivri’ye ‘Özgürlük Yürüyüşü’

4 18  Eylül  2025 Perşembe GÜNDEM

Günümüzde …
Tarihsel dünü,
Araştırıp, hatırlamak öylesine 

önemli ki!…
Alman J.Gutenberg,
1440 yılında,
Modern matbaayı icat 
etmişti…
Buna karşın…
Osmanlı’daki Şeyhülislamlar,
Arap harflerinin ve Kuran 
metinlerinin basımını,
Dolayısıyla matbaayı yasak 
kılmışlardı…

HHH

Bu yasağın acısını,
Osmanlıyı oluşturan halklar ve 
günümüz Türkiye’si hala 
çekmekte…
Çünkü!
Bu yasak…
Bilimin,
Bilginin,
Eğitimin,
Okur- yazma oranının 
yükselmesinin yasağıydı…
Yine bu yasak!
Medeni anlamda,
Avrupa ve Osmanlı’nın 
arasında uçurumların 
oluşmasıydı…
Avrupa…
Rönesans,
Reform,
Aydınlanma yolunda 
ilerlerken,
Osmanlı …
Dinlerin getirdiği,
Biat kültüründe boğulmaya 
başlamıştı…
Ve sonunda,
Osmanlı…
İflas etti,
Parçalandı,
İşgal edildi,
Bitti…

HHH

İşte tüm bu olanlardan 
sonra …
Günümüze göz atacak 
olursak!?…
Modern dünyanın devleri…
Avrupa’da,
Papaz okulları…
Japonya’da,
Budist okulları kapatılıyor…
Halkın bu okullara,
% ikisi gidiyor…
Bizde mi?
Fen liseleri kapatılıyor,
Dini okullar her köşede 
açılmaya devam ediyor…
Halkın,
% sekseni dini okullara 
yönlendiriliyor…
Bu demektir ki!
Avrupa ile medeniyet açığımız,
250 yıl daha devam edecek…

HHH

İşte bu sebeple!…
İnançlar,
Yaşam biçiminde değil,
Gönülde yaşamalı…
Ama hangi gönülde,
Yaşamalı ?…
Yüzü- yüreği…
Sesi- sohbeti…
İyiye-güzele-doğruya 
dönük…
Hele de,
Gülüşü, güneşe benzeyen 
gönülde…

HHH

İmkanım olsaydı eğer!?…
Ülkemdeki,
Gericiliğin,
Son bulması…
Aydınlanmanın başlaması 
için…
Hristiyanlığın,
Batıl biatlarını sona erdiren 
matbaanın,
Yeni versiyonunu geliştirip,
Dini okulların yerine 
koyardım…
Sonuçta ?…
Çok gürültülü,
Kötü dönemi yaşıyoruz…
Kötüyü,
Dinleyenimiz çoğaldı…
İyiyi,
Anlayanımız azaldı…

İsmet Orhan

İnançlar gönülde 
yaşamalı…



Cumhur İttifakı dışındaki partiler ile bağımsız
milletvekillerinin de bulunduğu 260
milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri madencilik
faaliyetlerine açan 7554 sayılı kanunun
yürürlüğünü durdurma ve iptali istemiyle
Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı. CHP Grup
Başkanvekili Gökhan Günaydın, "Anayasa
Mahkemesi'ne iki önemli görev düşüyor. Lütfen
öncelikle ve derhal yürütmeyi durdurma kararı
veriniz ve arkasından da gecikmeksizin iptal
kararını veriniz. Bu memleket hepimizin.
Toprağımıza, suyumuza, meramıza, ormanımıza,
zeytinimize sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi. 

260 imzalı dilekçe
CHP, Demokrat Parti, Demokratik Bölgeler

Partisi, DEVA Partisi, Emek Partisi, Gelecek
Partisi, DEM Parti, İYİ Parti, Saadet Partisi,
Türkiye İşçi Partisi, Yeniden Refah Partisi, Yeşil
Sol Parti ve 5 bağımsız miletvekilinin bulunduğu
toplam 260 milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri
madencilik faaliyetlerine açan 7554 sayılı
kanunun yürürlüğünün durdurulması ve iptali
istemiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı.
Dava dilekçesi AYM'ye verildikten sonra siyasi
parti temsilcileri açıklama yaptı. Başvuru sonrası
yapılan açıklamaya Sol Parti, KESK ve birçok
sivil toplum örgütü de destek verdi.

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
şöyle konuştu: 

"Cumhuriyet Halk Partisi, Demokrat Parti,
Demokratik Bölgeler Partisi, DEVA Partisi,
Emek Partisi, Gelecek Partisi, Halkların Eşitlik
ve Demokrasi Partisi, İyi Parti, Saadet Partisi,
Türkiye İşçi Partisi, Yeniden Refah Partisi,
Yeşil Sol Parti ve 5 bağımsız milletvekili.
İzninizle bağımsız milletvekillerinin de
isimlerini saymak istiyorum, Burak Dalgın,
Koray Aydın, Ümit Dikbayır, Mustafa Yeneroğlu
ve Ediz Ün. Dolayısıyla, 260 civarında
milletvekili ile birlikte Anayasa Mahkemesi'ne
hem yürürlüğün durdurulması hem de iptal
istemi ile bir başvuru yaptık.

‘Bu yıkım yasasıdır’
Bu yasa son derece önemli bir yıkım

yasasıdır. Sadece Akbelen'de ve Milas'ta
zeytinlere kıyma hedefi taşımıyor. Türkiye'deki
bütün zeytin alanlarına, bütün meralara ve bütün
orman alanlarına sermayenin kuralsız biçimde
el atması gibi bir süper izin yetkisi içeriği
taşıyor. Acele kamulaştırma yetkisini her alana
yaydılar. Çevresel Etki Değerlendirmesi'ni
(ÇED) bir ön koşul olmaktan çıkarttılar,
esnettiler ve artık birçok alanda ÇED alınmadan
madencilik yapılabilecek, yenilenebilir enerji
tesisleri kurulabilecek.

Bu yasanın uygulanması, Türkiye'nin zaten
mahvedilen ekosisteminin geri dönüşümsüz
olarak elden çıkması anlamına geliyor. Bu
bağlamda biz Anayasa Mahkemesi'ne buradan
seslenmek istiyoruz, 10 küsur yıldır yürütmeyi
durdurma kararı vermediniz. Burada telafisi
imkânsız zararların doğması ve hukuka açık
aykırılık ilkeleri birlikte gerçekleşiyor. İşte
dün zeytin ağaçlarımıza kıyan ve bunu da
bilimsel mütalaa adı altında meşrulaştırmaya
çalışanların o ellerini kırmamız ve orayı
durdurmamız gerek. Anayasa Mahkemesi'ne
iki önemli görev düşüyor. Lütfen öncelikle ve
derhal yürütmeyi durdurma kararı veriniz ve
arkasından da gecikmeksizin iptal kararını
veriniz. Bu memleket hepimizin. Toprağımıza,
suyumuza, meramıza, ormanımıza, zeytinimize
sahip çıkmaya devam edeceğiz."

Başvuruya destek için farklı illerden Sivil
Toplum Kuruluş temsilcileri de (STK), AYM
önünde biri araya geldi. Doğa ve Yaşam
Platformu'ndan Ebru Oktay, "Türkiye'nin hiçbir
yerinde bir karış toprağımızı, bir ağacımızı bu
yağmacı düzene vermeyeceğiz. Sonuna kadar
mücadele edeceğiz. AKP elini toprağımızdan
çek" dedi. HABER MERKEZİ

Yürütmeyi durdurma 
ve iptal kararı veriniz
260 milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri madencilik faaliyetlerine açan 7554 sayılı kanunun
yürürlüğünün durdurulması ve iptali istemiyle dün Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı

İzmir’de son günlerde birçok ilçede
çöplerin toplanmaması hem sağlık
açısından hem de görsel olarak ciddi
sorunlara yol açarken, AK Parti İzmir
Milletvekilleri Şebnem Bursalı ve Mahmut
Atilla Kaya, CHP’li belediyeleri sert sözlerle
eleştirdi. Şehir genelinde çöp yığınlarının
oluşturduğu kötü manzaraya ve tehlikelere
dikkat çeken Bursalı, “Mesele İzmir ve İzmirli
olunca hiçbir zaman elimizi taşın altına
koymaktan geri durmadık. Genel

Sekreterimiz ve İzmir Milletvekilimiz Eyüp
Kadir İnan’ın öncülüğünde AK Parti İzmir
milletvekilleri olarak Ankara nezdinde yoğun
bir görüşme trafiği gerçekleştirdik. Ve
sonucunda da Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığımız halk sağlığını
korumak için tüm imkânlarını seferber
ederek, krizin büyümemesi için İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin talep ettiği
Harmandalı’na geçici ve kontrollü bir izin
verdi. 31 Ekim 2025’e kadar geçerli olacak bu

izin kapsamında günlük 2 bin 477 tonla sınırlı
olmak kaydıyla çöp boşaltımı yapılabilecek”
ifadelerini kullandı. Mahmut Atilla Kaya da
çöp krizine ilişkin tüm sorumluluğun CHP'li
yönetimlerde olduğunu hatırlattı. Kaya, "Bu
utanç verici tablo, çeyrek asırdır İzmir'i
yöneten CHP'nin eseridir. CHP'li yöneticiler
ile delege ve sendika ağaları, ‘odun koysak
seçilir’ kibriyle İzmir'e değil, kendilerine
hizmet edecek isimleri işbaşına getirdiler"
dedi. HABER MERKEZİ 

‘Bu utanç verici tablo CHP'nin eseridir’ 

CHP Ankara delegesi Şahin Kurt,
CHP'nin 21 Eylül'de yapılacak 22'nci
Olağanüstü Kurultayı'nın iptali
istemiyle, Çankaya İlçe Seçim
Kurulu’na 15 Eylül’de başvurdu. Kurt,
38. Olağan Kurultay’ın "mutlak
butlanla sakatlanmış olması
nedeniyle mevcut Genel Başkan ve
yönetiminin yok hükmünde
bulunması ve bu sebeple herhangi bir
karar alma yetkisinin bulunmadığını"
savunarak, 21 Eylül’deki olağanüstü
kurultayın yapılmasına itiraz etti. İlçe
Seçim Kurulu, iptal talebini reddetti.
Kararda, CHP tarafından bahse konu
kurultay delegelerinin noter onaylı
taleplerinin Başkanlığa teslim edildiği,
ayrıca noter onaylı kurultay
taleplerinde İstanbul il delegelerinin
olmadığı bildirildi. HABER MERKEZİ

Kurultay iptali
başvurusuna ret

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve
eski CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun, bu hafta biraraya
geleceği iddialarının ardından,
CHP'li Murat Emir'den bir açıklama
geldi. Türkiye gazetesi; Özel ve
Kılıçdaroğlu’nun bu hafta biraraya
gelebileceğini iddia etmişti Emir, X
hesabından yaptığı açıklamada,
"Bugün bazı internet sitelerinde yer
alan ve Türkiye Gazetesi kaynaklı
içeriklerde, Genel Başkanımız
Özgür Özel ile önceki Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nun
bir araya geleceği buluşmanın
adresi olarak ismim ve evim
zikredilmiştir. Bu iddia tamamen
asılsızdır, böyle bir planlama söz
konusu değildir" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

‘Biraraya gelecekler' 
iddiasına  yalanlama

Halkların Eşitlik ve Demokrasi
Partisi (DEM Parti) Grup
Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit,
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu’na çağrıda
bulunarak, "Öcalan’ın baş aktör
olarak mutlaka komisyon tarafından
dinlenmesi gerekiyor. Biz bunu
haftalardır söylüyoruz. Bunun da
daha fazla zamana yayılmaması
gerek. Bu pozitif bir adım olacak ve
süreci ilerletecektir. O yüzden hızlı
bir şekilde bir alt komisyon eliyle
sınırlı bir heyet eliyle İmralı’ya
gitmek, Öcalan’ın Kürt sorununun
demokratik çözümü ve bu konudaki
görüş ve düşüncelerini bizzat
kendisinden dinlemenin çok önemli
ve gerekli olduğunun altını çizmemiz
gerekiyor” dedi. HABER MERKEZİ

‘Komisyon mutlaka
Öcalan’ı dinlemeli’

CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ GÜNAYDIN’DAN ZEYTİNLİKLERLE İLGİLİ AYM'YE ÇAĞRI: 

‘Bu yasa sadece köyleri 
değil, şehirleri de vuracak’

Ankara’da AYM’ ye başvuru

yapılan saatlerde, Foça Tarih ve

Doğa Talanına Hayır Platformu’nun

çağrısıyla Foça’da kitlesel basın

açıklaması gerçekleştirildi. AYM

başvurusunun sadece hukuki bir

girişim olmadığı ifade edilen basın

açıklamasında, tepeden inme

yönetim anlayışına karşı kurulan bir

dayanışma olduğu ifade edildi.

Platform pankartı arkasında

biraraya gelen Foçalılar, “İşgal

Yasasına Hayır”, “Toprak vatandır

vatan satılamaz”, “Havana Suyuna

Toprağına Sahip Çık” sloganlarla

Foça PTT önünden Nihat Dirim

Barış ve Demokrasi Meydanı’na

vatandaşların alkışlı desteğiyle

yürüdüler. Yürüyüşün ardından

Meydanda yapılan basın

açıklamasını Platform Sözcüsü

Ramis Sağlam okudu. 

İşgal senaryosu.

Maden ve enerji şirketlerine

“süper talan yetkisi” veren 7554

sayılı yasa, rant çevrelerinin

ihtiyaçlarına göre formüle edilen

yasanın, yasa olmadığını belirten

Sağlam, “Bu yasa köksüzleştirme

ve mülksüzleştirme planıdır. Kökü

sökülmüş köyler, tarlası alınmış

çiftçiler, hasadı gasp edilmiş

köylüler, meralar şirketlere

devredilecek, zeytinlikler bir

imzayla elimizden çekilip alınacak.

Bir sabah uyandığımızda, atadan

dededen kalan toprakta artık

şirketlerin iş makineleri çalışıyor

olacak” dedi.

Köylü toprağından

koparıldığında şehirde ucuz

işgücüne dönüştürüleceğini

ifade eden Sağlam, “Köyler

boşaldığında pazar da, sofra da

yoksullaşacak. Suyu ve toprağı

gasp edilen köy, susuz ve ekmeksiz

kalan şehir demektir. Bu düzen

hepimizi aynı zincire vuruyor; hem

köylünün kökünü hem şehirlinin

geleceğini yok edecek” diye

konuştu.

Arkadan gelen mahkeme

kararlarının adaleti sağlamadığının

altını çizen Sağlam, “AYM’den

talebimiz açık: İşgal yasasını iptal

edin. İktidarın tepeden indirdiği

çaresizlik anlatısını bozan bir cevap

olsun. Tarih bunu kaydetsin” dedi.
HABER MERKEZİ

518 Eylül 2025 PerşembeHABERLER



Türk vatandaşlarının ABD
seyahatinde ihtiyaç duyduğu turist
vizesi randevuları, verilen düşük
kontenjanlar nedeniyle tamamen
durma aşamasına geldi. Bugün vize
başvurusunda bulunacak bir Türk
vatandaşı, en erken 20 ay sonrasına
randevu alabiliyor.

Amerika Birleşik Devletleri’nin
(ABD) Türkiye'ye yönelik uyguladığı
vize politikalarında radikal
değişiklikler gözlemlenirken, Türk
vatandaşlarına verilen B1/B2 turist
vizelerinde randevu tarihleri 2027
yılına kadar ertelenmiş durumda.
Cumhuriyet’in haberine göre,
halihazırda randevusu bulunan
vatandaşların dışında, yeni vize
talebinde bulunan Türk vatandaşları
için en erken tarih 2027 yılının
Haziran ayı olurken, bu durum ailesi
ABD'de yaşayan çok sayıda
vatandaşın önemli mağduriyetler
yaşamasına neden oluyor. 

ABD'nin bilinçli olarak düşük
tuttuğu turist kontenjanlarının sayısı
son yıllarda giderek düşerken, yoğun
talebe rağmen ABD'nin Ankara
Büyükelçiliği'nde vize işlemleri için
ayrılan sınır yukarı çekilmemekte.
Söz konusu tartışmalı uygulama

Türkiye'nin yanı sıra Ortadoğu
ülkelerinde de aynı şekilde
uygulanırken, Abu Dabi'de ABD
vizesi için bekleme süresi 18 aya
kadar ulaştı. İstanbul, en uzun
randevu sürelerinin görüldüğü
merkezlerden biri haline gelirken,
ABD vizesi için süreç, DS-160
formunun doldurulması ve 185
dolarlık MRV ücretinin ödenmesi ile

başlıyor. ABD vizesi için süreç, DS-
160 formunun doldurulması ve 185
dolarlık MRV ücretinin ödenmesi ile
başlıyor. Ancak randevuların ileri
tarihlere verilmesi, başvuru
sahiplerini zor durumda bırakıyor.

Mülakatın ardından onaylanan
vizeler birkaç gün içinde pasaportla
birlikte teslim ediliyor.
HABER MERKEZİ

Yapay zeka, gıda işleme
teknolojilerinde etkileyici çözümler
sağlıyor. Akıllı algoritmalar sayesinde
üretim daha verimli, gıdalar daha güvenli ve
israf daha az oluyor. Yaşar Üniversitesi
MYO Gıda Teknolojisi Programı Gıda
İşleme Bölüm Başkanı Biyomühendis Dr.
Öğretim Üyesi Ece Yıldız Öztürk, gıda
endüstrisinin çağın en büyük teknolojik
dönüşümlerinden birini yaşadığını
vurgulayarak şunları söyledi: "Yapay zeka
destekli sistemler, artık yalnızca otomasyon
sağlamakla kalmıyor; aynı zamanda üretim
süreçlerini analiz ediyor, sorunları önceden
tespit ediyor ve kaliteyi artırıyor. Özellikle
gıda işleme teknolojilerinde yapay zekanın
kullanımı hem üreticilere hem de
tüketicilere büyük avantajlar sunuyor."

Gıda güvenliği
Gıda güvenliğinin, küresel ölçekte en

kritik konulardan biri olmaya devam ettiğini

belirten Biyomühendis Dr. Öğr. Üyesi Ece
Yıldız Öztürk, "Yapay zekanın gıda
güvenliği alanındaki uygulamaları, modern
gıda endüstrisinin güvenilirliğini ve tüketici
sağlığını önemli ölçüde arttırıyor. Bu
teknoloji sayesinde mikroorganizmaların ve
patojenlerin tespiti daha hızlı ve hassas hale
gelirken, gıda maddelerinde kontaminasyon
riskleri en aza indirilebiliyor. Makine
öğrenimi ve büyük veri analizleri
kullanılarak, gıda üzerindeki zararlı
mikroorganizmaların yayılımı öngörülerek,
olası hastalıkların önlenmesine katkı
sağlanıyor. Ayrıca yapay zeka tabanlı
sensörler ve veri analitiği, gıda
izlenebilirliği alanında tedarik zincirinin her
aşamasını detaylı şekilde takip ederek, kalite
sorunlarını ve olası riskleri minimize
edebiliyor" dedi.

Akıllı algoritmalar sayesinde üretim
süreçleri optimize edilerek, daha az
maliyetle daha yüksek verim elde

edilebildiğini söyleyen Dr. Öğretim Üyesi
Ece Yıldız Öztürk "Enerji verimliliğini
artırarak, hammaddenin en doğru şekilde
kullanılmasını sağlayan bu teknolojiler, gıda
sektörünün sürdürülebilirlik hedeflerine
ulaşmasında kritik rol oynuyor" diye
konuştu.

Ekosisteme tehdit
Dünya genelinde tarımda kullanılan

pestisit miktarının her yıl artış gösterdiğini
bunun da ekosistem için tehlike
oluşturduğunu anlatan Yaşar Üniversitesi
MYO Gıda Teknolojisi Programı Gıda
İşleme Bölüm Başkanı Biyomühendis Dr.
Öğr. Üyesi Ece Yıldız Öztürk, "Birleşmiş
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)
verilerine göre, son 30 yılda pestisit
tüketiminde ciddi bir yükseliş yaşandı. Bu
artış yalnızca gıda güvenliğini değil, aynı
zamanda toprak, su kaynakları ve genel
ekosistem sağlığını da olumsuz etkiliyor.

Pestisitlerin gıdalarda bıraktığı kalıntılar,
kısa vadede akut zehirlenmeler ve alerjik
reaksiyonlara; uzun vadede ise kanser,
nörolojik bozukluklar ve hormonal
dengesizlikler gibi ciddi sağlık sorunlarına
yol açabiliyor" dedi.

Dr. Yıldız Öztürk, bu riski azaltmak için
tarım ve gıda üretim süreçlerine yapay zeka
teknolojilerinin entegre edilmesinin
önemine vurgu yaparak şu
değerlendirmelerde bulundu:

"Yapay zeka destekli sistemler
sayesinde, tarım alanlarından eş zamanlı
veri toplanarak ekonomik ve sağlıklı bir
pestisit yönetimi sağlanabiliyor. Geliştirilen
akıllı sensörler, görüntü işleme algoritmaları
ve uzaktan algılama teknolojileriyle pestisit
kalıntıları hızlı ve hassas biçimde tespit
edilebiliyor. Yapay zeka tabanlı analiz
sistemlerinin yaygınlaşması hem üreticilere
hem de tüketicilere büyük avantaj sağlıyor."
HABER MERKEZİ

ABD, Türklere vize 
için 2027 Haziran diyor

KalDer İzmir Şubesi, üyelerinin farklı
sektörlerdeki başarılı uygulamaları yerinde
görerek deneyimleme ve kendi kurumlarına
uyarlama fırsatı bulmaları için düzenlediği
teknik gezilere devam ediyor. Bu kapsamda
KalDer İzmir Şubesi, hazır giyim ve teknik tekstil
sektörünün öncü kuruluşlarından Narkonteks
Tekstil A.Ş.'ye teknik gezi düzenledi. İzmir'deki
Narkonteks fabrikasında gerçekleşen
buluşmaya, KalDer İzmir Şubesi üyesi firma
yöneticileri, teknik müdürler ve mühendisler
katıldı.Ziyaret kapsamında katılımcılara,
Narkonteks'in kuruluşundan bugüne gelişim

süreci, üretim kapasitesi, yalın üretim altyapısı,
kalite standartları ve sürdürülebilirlik politikaları
aktarıldı. Şirketin özellikle Blackspade markası
ile iç giyimden spor giyime, termal giyimden
plaj ve ev giyimine kadar uzanan geniş ürün
yelpazesi tanıtılırken; koruyucu teknik tekstiller
ve medikal tekstiller alanındaki güçlü üretim
altyapısı da öne çıkarıldı.
Firmanın, yüzde 84 kadın istihdamı ile sektörde
örnek bir konumda bulunduğu vurgulanırken,
24 ülkeye ihracat yaptığı ve küresel markalarla
güçlü iş birlikleri yürüttüğü belirtildi.
HABER MERKEZİ

KalDer İzmir’den teknik gezi

Denizli Şoförler Odası Başkanı Semerci,
şehir içi yolcu taşımacılığı yapan esnafların
basit usulden gerçek usule geçirilmesinin
şoförleri zorlayacağını savundu.
Taşımacılık yapan esnafın gerçek usulde
vergilendirilme konusunda derin bir kaygı
içinde olduğunu belirten Başkan Semerci,
"8 Eylül 2025 tarihli ve 10380 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile, 1 Ocak
2026’dan itibaren şehir içi yolcu
taşımacılığı yapan esnafımızın basit
usulden çıkarılarak gerçek usulde
vergilendirilmesi öngörülmektedir.
Denizli Şoförler ve Otomobilciler Odası
olarak, bu kararın taşımacı esnafımız
üzerinde oluşturacağı etkiler bizleri
derinden kaygılandırmaktadır. Bizler,
esnafımızın sesini duyurmayı, onların
hakkını ve emeğini korumayı en büyük
görevimiz biliyoruz. Devletimizden
beklentimiz, yıllardır direksiyon başında
emek veren esnafımızın bu süreçte yalnız
bırakılmaması, vergi yükünün
hafifletilmesi ve onların ayakta
kalabilmesi için gerekli düzenlemelerin
yapılmasıdır" diye konuştu. İHA

‘Vergi yükümüz
hafifletilmeli’

Trafikte toplam araç 
sayısı 33 milyon oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
tarafından yayımlanan Ağustos
2025 motorlu kara taşıtları verileri,
Türkiye’de trafiğe kaydı yapılan
taşıtların dağılımı ve özelliklerini
ortaya koydu. Ağustos ayında
215 bin 130 adet taşıtın trafiğe
kaydı yapıldı. Ağustos sonu itibarıyla
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı
32 milyon 828 bin 821 oldu.
Ocak-Ağustos döneminde trafiğe
kaydı yapılan toplam taşıt sayısı
1 milyon 562 bin 342 olarak
gerçekleşti. Bu dönemde trafikten
kaydı silinen taşıt sayısı yüzde 72.4
artışla 33 bin 837 oldu.
HABER MERKEZİ
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Gıda güvenliğinin, küresel ölçekte en kritik konulardan biri olmaya devam ettiğini belirten Dr.
Öztürk, "Yapay zeka destekli sistemler, ekonomik ve sağlıklı bir pestisit yönetimini sağlıyor” dedi

Sarıgöl’de yaş üzüm 
piyasası hareketlendi

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 2025
yılı yaş üzüm piyasasında yaşanan
hareketlilik üreticinin yüzünü
güldürdü. Geçtiğimiz hafta iç
piyasada kilosu 24-30 lira arasında
satılan Sultaniye üzüm, bu hafta 30-
35 lira seviyelerine yükseldi.
İhracatlık kalitedeki üzüm
fiyatlarının ise 50-70 liraya kadar
çıktığı bildirildi. Sarıgöl Üzüm
Kooperatifi Başkanı Yusuf Tüfekçi,
fiyat artışının sebebini Alaşehir ve
Buldan’ın Yenice bağlarındaki
üzüm arzının azalmasına bağladı.
Sarıgöl Ovası’nda 9 farklı üzüm
çeşidinin üretimi ve satışı
gerçekleştiriliyor. İHA

Söke’de turunçgil 
masaya yatırıldı

Aydın’ın Söke ilçesinde turunçgil
üreticilerine yönelik düzenlenen
çiftçi toplantısında, Akdeniz
meyve sineği ile mücadele ve
kalıntı eylem planı ele alındı. Söke
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri tarafından Bağarası
Mahallesi’nde gerçekleştirilen
toplantıya üreticiler katıldı.
Uzmanlar, toplantıda üreticilere,
zararlılarla mücadelede doğru
yöntemlerin uygulanması, ilaç
kullanımında dikkat edilmesi
gereken hususlar ve kalıntı
bırakmayan üretim teknikleri
hakkında detaylı bilgiler aktardı.
HABER MERKEZİ

Demirci’de ilk kez 
pepino yetiştirildi

Manisa Demirci’ye bağlı Çanakçı
Mahallesi’nde yaşayan çiftçi Halise
Demiröz, ilçede bir ilke imza atarak
pepino meyvesi yetiştirdi. Demirci
Pazarının "Halise Teyzesi" olarak
tanınan 66 yaşındaki Demiröz,
pepino meyvesini ilk kez bir
televizyon programında gördüğünü
belirterek, "Üç yıl önce Manisa
merkeze gidip pepino hakkında
bilgi aldım. Fidelerini getirip köyüme
diktim. Bu yıl ilk kez ürün verdiler.
Köyümüzün toprağı pepino için
çok uygun" dedi. Demiröz,
pepinolarını Demirci pazarında
tanesini 20 TL’den satışa sunduğunu
ifade etti. İHA



İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı
İZSU’nun, Manisa’nın Saruhanlı ilçesi
Sarıkız bölgesinde mevcut içme suyu
kuyularını kapatarak aynı bölgede yeni
kuyular açma girişimi Manisa kamuoyunda
tepkiye yol açtı. Yerel ziraat odaları, sivil
toplum kuruluşları ve vatandaşlar,
Manisa’nın mevcut su kaynaklarının başka
bir şehre yönlendirilmesine karşı çıkıyor.

1980 yılından bu yana yeraltı suyu
işletme sahası olarak tanımlanan Sarıkız
bölgesi, İzmir’e içme suyu sağlanması
amacıyla yıllık 45 milyon metreküplük
tahsisle kullanılıyor. Bölgede toplam 38
içme suyu sondaj kuyusu bulunuyor. Bu
kuyulardan sadece 18’i aktif olarak
çalışırken, 20’si verim kaybı, daralma ve
teknik arızalar nedeniyle kullanılamaz
durumda. İZSU, kullanılamayan 6 kuyunun
kapatılması şartıyla aynı bölgede 6 yeni

kuyu açmak için Devlet Su İşleri’ne
başvuru yaptı. Daha önce Şubat-Haziran
döneminde benzer şekilde 5 kuyu
yenilenmişti. Yeni taleplerin gündeme
gelmesiyle birlikte, yerel düzeyde tepkilerin
yeniden yükselebileceği belirtiliyor.

Barajlarda kritik seviye
İzmir’in önemli su kaynaklarından

Gördes Barajı’nda 16 Temmuz 2025
itibarıyla içme suyu temini durdurulmuş
durumda. Tahtalı Barajı’nda ise su seviyesi
kritik sınıra geriledi. Bu nedenle Sarıkız
bölgesi, İzmir için yeniden önemli bir
alternatif haline geldi. Ancak bölgeden su
çekimi, hem coğrafi mesafe hem de enerji
maliyetleri nedeniyle daha maliyetli bir
seçenek olarak değerlendiriliyor.

Ziraat odaları, çeşitli sivil toplum
kuruluşları ve vatandaşlar, önceki kuyu

yenileme çalışmalarına gösterdikleri
tepkileri sürdürüyor. Yeraltı su
seviyelerinde yaşanan düşüşe dikkat çeken
yerel temsilciler, yeni kuyuların bölgedeki
tarımı ve içme suyu dengesini olumsuz
etkileyebileceğini savunuyor.

İzmir’in Manisa’dan su çekmesine tepki
gösteren Manisa Ziraat Odası Başkanı
Hüseyin Altındağ, İZSU’nun su araması
yapmasına müsaade etmeyeceklerini
söyledi.Manisa Ovası ve Gediz Havzası’nın
kuraklıkla karşı karşıya kaldığına dikkat
çeken Hüseyin Altındağ, "Manisa’nın suyu
zaten Manisa’ya yetmiyor. Sarıkız ve
Göksu’dan su çekiyorlar zaten. Bundan da
rahatsızız. Yine gelip su aramalarına
müsaade etmeyiz. Su krizi her yerde var.
Manisa’da su biterse barajda su da yok.
Manisa Ovası ve Gediz Havzası tamamen
çöl olur. Susuz kalması mümkün değil.

Manisa’da teknolojiyi devamlı takip eden
çiftçilerimiz var. Burada damlama sulamaya
geçildi" dedi.

‘Manisa çöle döner’
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin su

krizine karşı önlemler alması gerektiğine
belirten Altındağ, "İzmir artık önlemini
alsın. Göletler yapmalı ya da denizden su
arıtması lazım. İçme suyu öncelikli ama
içme suyu birçok yerde kullanılmıyor.
Çeşme’de kullanılan sular bunlar. İzmir bir
an önce kendisine ait göletleri yapması
lazım. Bugün için susuzluk çekiyoruz.
Sondajlara yüklenilirse Manisa Ovası çöle
dönebilir" ifadelerini kullandı.Manisalılar
sosyal medya ve basın aracılığıyla
tepkilerini dile getirirken, İzmir’in su
ihtiyacının farklı kaynaklardan karşılanması
gerektiğini ifade ediyor. İHA 

Yeni av sezonuyla birlikte "vira
bismillah" diyerek denize açılan
balıkçılar, Marmara Denizi'nde
sürdürdükleri avlarda sıcaklıkların
mevsim normallerinin üzerinde
seyretmesi nedeniyle istedikleri
verimi elde edemedi. Balıkçılar,
havaların soğumasıyla avlanan
balık miktarının artmasını ümit
ediyor.
Marmara Denizi'nde bu yıl palamut
bolluğu beklenirken, av sezonu
hamsi ve istavrit ağırlıklı başladı.
Bandırma Balık Hali'nde balıkçılık
yapan Sezgin Acar, hava ve deniz
suyu sıcaklığının geçmiş yıllara

oranla yüksek seyretmesinin
balıkların daha derinlerde
kalmasına sebep olduğunu söyledi.
Acar, "Geçmiş yıllara göre Eylül
sıcak geçiyor. Bu nedenle balıkçılar
denizden istediği miktarda balıkla
dönemiyor. Balıklar soğuk ortamı
tercih ettiği için derin sularda
bulunuyor. 15 gün sonra havaların
soğumasıyla balık miktarının
artacağını düşünüyoruz. Havaların
soğuması balıkçıları sevindirecek"
dedi.Yaklaşık 20 yıldır balıkçılıkla
geçimini sağlayan Okan Balıbek ise
bu sezon balık bolluğunun
olmayışının fiyatlarda

dalgalanmalara neden olduğunu
belirtti. Balıbek, "Bu sezon
istavritle başladı. Şimdilerde
istavrit orta seviyelerde var.
Palamut olmadığı için fiyatlar geçen
yıla göre çok yüksek. Geçen yılki
bolluk bu sene olmadı. Havaların
soğuması ile değişiklik olur diye
bekliyoruz" diye konuştu. 
Bandırma Balık Hali'nde hamsi
300 lira, sardalya 150-200 lira,
istavrit 200 lira, barbun 400-500
lira, uskumru 200-250 lira, palamut
adet olarak 300-450 lira, levrek
300 lira,çipura ise 250 liradan alıcı
buluyor. İHA

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, turizm
sektörüne büyük bir katkı sağlayacak yeni bir
yatırımın temelleri atılıyor. İstasyon Mahallesi'nde
yapılacak olan proje, bölgedeki konaklama
kapasitesini artıracak ve turizm alanındaki
potansiyeli güçlendirecek. 4 yıldızlı otel olarak
planlanan projede, 90 odalı ve 180 yatak
kapasiteli bir otel inşa edilecek. Proje, Akgüller
şirketi tarafından hayata geçirilecek. Toplamda
252 milyon 32 bin 600 TL'lik bir maliyetle
gerçekleştirilecek otel, Alaşehir’in turizm ve iş
dünyası için yeni fırsatlar yaratmayı hedefliyor.
Otelin işletme aşamasında, yaklaşık 30 kişinin

istihdam edilmesi planlanıyor. Bu sayede hem
bölgedeki iş gücü piyasasına katkı sağlanacak
hem de yerel halk için yeni iş olanakları
sunulacak. Yetkililer, otelin sadece turizme değil,
aynı zamanda bölgedeki ekonomiye de olumlu
etkilerde bulunacağına vurgu yapıyor. Yeni otel,
Alaşehir’in sınırlı konaklama kapasitesine önemli
bir katkı sağlayacak. Turizmdeki çeşitlenme ve
gelişme, ilçeye gelen yerli ve yabancı turistlerin
daha konforlu bir şekilde konaklamalarına olanak
tanıyacak. Ayrıca otelin, bölgenin gelişen iş
dünyasına da hizmet vermesi bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Alaşehir’e 252 milyon TL’lik otel yatırımı

MANİSA’DA İZSU’NUN YENİ SU KUYUSU GİRİŞİMİNE TEPKİ BÜYÜYOR
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‘Pamuğun ruhu
sergisi’ne büyük ilgi

Denizli’nin Çivril ilçesinde bu yıl
27’ncisi düzenlenen Çivril Uluslararası
Elma Tarım ve Kültür Festivali,
yalnızca tarım ve üretimle değil, sanat
ve kültürle de adından söz ettirdi. El
Sanatları Bölüm Başkanı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu
Okca "Pamuğun Ruhu" ismini verdiği
kişisel sergisinde dokuma ve örgü
tekniğinde üretmiş olduğu eserlerini
sanat severler ile buluşturdu. Çivril
Belediye Başkanı Semih Dere'nin ev
sahipliğinde Demiryolu Gar Binası
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen
"Elmanın Sanatta Kullanımı" konulu
konferans ilgi gördü. İHA 

Yaralı leylek 
tedavi altına alındı

Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde
Jandarma ekipleri tarafından
bulunan yaralı leylek, tedavisi için
Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü (DKMP)
ekiplerine teslim edildi. Çanakkale
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Bayramiç ilçesi Yiğitler köyünde
gerçekleştirdikleri Önleyici Kolluk
Devriyesi sırasında arazide yaralı
bir leylek buldu. Yapılan
incelemeler sonucunda leyleğin
kanadının kırık olduğu tespit edildi.
Kanadı kırılan leylek, tedavisi için
DKMP Müdürlüğü ekiplerine teslim
edildi. İHA

Efeler’de temizlik 
seferberliği sürüyor

Efeler Belediyesi, ilçenin dört bir
yanında çevre düzenleme ve temizlik
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Mahallelerde yürütülen kapsamlı
çalışmalarda sokaklar, kaldırımlar ve
yeşil alanlar temiz ve estetik bir
görünüme kavuşuyor. Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ile Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekiplerinin bu
kapsamdaki son adresi Efeler
Mahallesi oldu. Mahalle genelinde
yapılan ortak çalışmalarda uzayan
yabani otlar biçildi, yeşil alanlar
düzenlendi, yollar ve kaldırımlar
süpürülerek ferah bir çevre
oluşturuldu. HABER MERKEZİ

‘Her çocuk bir
fidan’ etkinliği

2025-2026 eğitim-öğretim yılı "Her
Çocuk Bir Fidan, İlk Dersimiz Yeşil
Vatan" temasıyla başladı. Etkinlikler
çerçevesinde Balıkesir Orman Bölge
Müdürlüğü’ne bağlı Bandırma Orman
İşletme Müdürlüğü, Şehit Öğretmen
Mustafa Boz İlkokulu’nda öğrencilerle
buluştu. Programda, uzman personel
tarafından öğrencilere ağaç ve orman
sevgisinin önemine ilişkin sunum
yapıldı. Orman Genel Müdürlüğü
tarafından hazırlanan çizgi filmler
eşliğinde çocuklara çevre bilinci
aşılanırken, yaban hayatının
korunmasına yönelik bilgiler de
aktarıldı. İHA

Balıkta bolluk için soğuklar bekleniyor

Çeşme'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 103.

yıldönümü, düzenlenen resmi tören ve çeşitli

etkinliklerle kutlandı. Kurtuluş Bayramı kutlamaları

Çeşme Belediye Bandosu eşliğinde Mehmetçik

Parkı’ndan Cumhuriyet Meydanı’na kadar süren

kortej yürüyüşüyle başladı. Korteje, Çeşme

Kaymakamı Mehmet Maraşlı, Çeşme Belediye

Başkanı Lâl Denizli, Garnizon Komutanı İstihkâm

Albay Erol Dağdeviren, Çeşme Cumhuriyet

Başsavcı Vekili Şahin Şevli, resmî kurum amirleri,

siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları,

mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı. Kortejin

en önünde yer alan, bayrak taşıyan atlı süvari ise

büyük ilgi topladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde göndere

bayrak çekilmesinin ardından, Çeşme Belediye

Başkanı Lâl Denizli günün anlam ve önemini

belirten bir konuşma yaptı. Başkan Denizli

konuşmasında şunları söyledi: "Bugün Çeşme’nin

düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıldönümünü

kutluyoruz. Bu gururu bizlere yaşatan, başta

Atatürk ve aziz şehitlerimizi saygı ve minnetle

anıyorum. Çeşme'nin kurtuluşu, yokluk içinde var

olma iradesinin, bağımsızlığa susamış yüreğin

zaferiydi. Aradan geçen bir asra rağmen, o günkü

mücadele ruhu hâlâ yolumuzu aydınlatıyor. Nesiller

sonra hâlâ bizi güçlendiren, özgürleştiren ve

gururlandıran bu büyük mirası bizlere armağan

eden tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun."

Resmi tören, bir öğrencinin okuduğu şiir ve Çeşme

Belediyesi Halk Oyunları ekibinin sunduğu

gösterinin ardından sona erdi. Törenin ardından

Çeşme Belediyesi tarafından katılımcılara ikramda

bulunuldu. Kurtuluş Bayramı kutlamaları, Çeşme

Amfi Tiyatro’da gerçekleşecek Işın Karaca

konseriyle son bulacak. İHA

Çeşme'de kurtuluş coşkusu
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Yerel ziraat odaları, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar, yeraltı su seviyelerinde yaşanan düşüşe dikkat
çekerek, yeni kuyuların bölgedeki tarımı ve içme suyu dengesini olumsuz etkileyebileceğini savunuyor



Bodrum Belediyesi, bünyesine
kattığı yüzde yüz elektrikli yeni
nesil yol süpürme araçlarını halkın
hizmetine sundu.  Temizlik İşleri
Müdürlüğü tarafından Bodrum
Belediye Meydanı’nda
gerçekleştirilen etkinlikte,
yenilikçi ve çevre dostu beş adet
elektrikli yol süpürme aracının ilk
denemeleri Başkan Tamer
Mandalinci tarafından yapıldı.

Etkinliğe Bodrum Belediye
Başkanı Tamer Mandalinci’nin
yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi
Bodrum İlçe Başkanı Tuna Işın,
belediye başkan yardımcıları,
meclis üyeleri, birim müdürleri ve
ilgili belediye personeli katıldı.

Kullanımı kolay, tasarruflu,
sessiz ve güçlü çekim özelliğine
sahip yeni nesil yol temizleme
makineleri; şehir içi ve sanayi
bölgelerinin yanı sıra kaldırımlar,
dar sokaklar, kalabalık alanlar,
süpermarketler, alışveriş
merkezleri, hastaneler, depolar, iç
ve dış mekanlar, fabrikalar, küçük
işletmeler, bahçeler ve istasyonlar
gibi birçok kamusal alanda etkin
şekilde kullanılabilecek. Böylece,
klasik yol süpürme araçlarının
erişemediği alanlarda da kapsamlı
temizlik yapılabilecek.Başkan
Mandalinci, şöyle konuştu:

“Bodrum Belediyesi olarak
Temizlik İşleri Müdürlüğümüze
yeni katmış olduğumuz beş adet
vakumlu yeni nesil süpürme
araçlarının tanıtımı için buradayız.
Tamamen elektrikli sistemle ve
Avrupa standartlarında üretilen
araçlar, sokaklarımızda hizmet
verecek ekipmanlarımız olacak.
Ekipmanlar için arkadaşlarımız
gerekli eğitimleri aldılar. Sekiz
saatlik şarj ve kullanım süresi var.
Hem daha az sesli hem de sokak
aralarını, caddeleri aralarını ve

şehir içindeki sirkülasyonun
yoğun olduğu bölgelerdeki
temizlik faaliyetini çok daha
ergonomik şekilde sağlayacak bir
sistem. Kıymetli hizmetleri
gerçekleştirdikleri için Başkan
Yardımcımız Tanju Aksu’ya ve
Temizlik İşleri Müdürümüz
Serkan Kanik’e çok teşekkür
ediyorum. Bodrum’un bütün
sokaklarında, caddelerinde
ergonomik cihazlarımızla daha iyi
bir temizlik faaliyeti yürüteceğiz.”
HABER MERKEZİ 

Buca Belediyesi'nde DİSK'e bağlı

Genel İş 6 No'lu Şube üyesi işçilerin İş

Kanunu'nun 34.  Maddesi'ni gerekçe

göstererek başlattıkları eylemin

uzlaşmayla sona ermesinin ardından

temizlik için tüm ekipler sahaya

indirildi. Belediye Başkanı Mimar

Görkem Duman, Bucalılara bu

süreçte göstermiş oldukları anlayış

için teşekkür etti

Buca'da DİSK'e bağlı Genel İş 6

No'lu Şube ve Buca Belediyesi arasında

yapılan görüşmeler olumlu sonuçlanarak

maaş ödemeleri ile ilgili sıkıntılar

çözüme kavuşturuldu. Ortaklaşa

imzalanan protokolün ardından Buca

Belediye Başkanı Görkem Duman, ana

hizmet binası önünde işçilerle bir araya

gelerek süreci değerlendirdi. 

Eylem sona erdi
Belediye olarak ekonomik sıkıntılar

yaşadıklarını ancak aynı sıkıntıların bir

daha yaşanmaması için tüm hassasiyetle

gerekli adımları atmayı sürdüreceklerini

ifade eden Buca Belediye Başkanı

Görkem Duman, şunları söyledi: "DİSK

Genel İş 6 No'lu Şube ile yaptığımız

görüşmeler sonucunda belediyemizde

yaşanan maaş ödeme sorununa dair

önemli bir adım attık. 

Ekonomik krizin, gelirlerimizdeki

azalmanın ve geçmişten gelen borçların

etkilerinin sonucu olarak belediyemizde

çalışan arkadaşlarımızın karşılaştığı

sıkıntılardan dolayı hizmetlerimizde

aksamalar yaşandı. 

Dayanışma teşekkürü
Ancak DİSK Genel İş 6 No'lu Şube

ile yaptığımız anlaşma sonucunda

belediyemizdeki iş

bırakma eylemi

sona ermiştir.

Belediye

yönetimi olarak

bundan sonraki

süreçte benzer

durumların

yaşanmaması için gerekli tedbirleri

almaya devam edeceğiz.

Bundan sonra tüm gücümüzle

Buca'mıza hizmet etmeye, daha

çok çalışmaya ve üretmeye

odaklanacağız. Artık Buca

ailemize en iyi hizmeti sunmak

için mesai arkadaşlarımla hep birlikte

görevimizin başındayız. Buca'mızdaki

sorunları hızla çözüme kavuşturacağız.

Tüm Bucalılara bu zorlu süreçteki

anlayışınız ve dayanışması için teşekkür

ediyorum."

Eylemin sona ermesinin ardından

Buca Belediyesi Temizlik İşleri

Şantiyesi'nde hareketlilik başladı.

Ekipler, planlı bir şekilde çalışarak

ortaya çıkan temizlik sorununu en kısa

sürede çözmek için hiç zaman

kaybetmeden sahaya indi.

HABER MERKEZİ 

Bodrum artık pırıl pırıl

Eylem bitti, çöpler gitti
BAŞKAN DUMAN: TÜM GÜCÜMÜZLE HİZMET ÜRETMEYE, ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEğİZ 
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39 KALEM SARF MALZEME ALIMI
39 KALEM SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1465872
1- İdarenin
1.1. Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ÇİĞLİ BÖLGE 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi :YENİ MAHALLE MAH. MURAT KARAYALÇIN BUL. NO: 

18 ÇİĞLİ / İZMİR ÇİĞLİ/İZMİR
1.3. Telefon numarası :02323299910
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :10.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres :ÇİĞLİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

İHALE/TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :39 KALEM SARF MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı :39 KALEM

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ ÇİĞLİ EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ - TIBBİ SARF DEPOSU

3.4. Süresi/teslim tarihi :Teslimatlar, sözleşme imzalandıktan sonra idarenin yazılı 
siparişleri (siparişler faks yoluyla tebliğ edilecektir.    
Gerektiğinde elden, E- posta yoluyla yapılacaktır)      
doğrultusunda teknik şartnamedeki hususlar göz önünde 
bulundurularak, kısmi kabul şeklinde 10 (on) takvim günü 
içerisinde yapılacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP İŞE 
BAŞLANACAKTIR

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
ÜTS/UBB KAYDI VEYA KAPSAM DIŞI OLDUĞUNU GÖSTEREN BELGE
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02295770

Narlıdere’de şarj ağı büyüyorNarlıdere’de şarj ağı büyüyorNarlıdere’de şarj ağı büyüyorNarlıdere’de şarj ağı büyüyorNarlıdere’de şarj ağı büyüyorNarlıdere’de şarj ağı büyüyor

Narlıdere Belediyesi'nin
sürdürülebilirlik hedefleri
doğrultusunda, doğa dostu ulaşımı
teşvik etmek ve ilçedeki karbon
salınımını azaltmak için hayata geçirdiği
elektrikli araç şarj istasyonlarına
vatandaşların ilgisi artarak devam
ediyor. Belediye bu kapsamda, 3 ayrı
lokasyonda hizmet veren elektrikli araç
şarj istasyonlarının sayısını kısa
zamanda 7'ye çıkararak elektrikli araç
şarj istasyon ağını genişletti.Bu
kapsamda Atatürk Kültür Merkezi,
Limanreis Mahallesi Muhtarlığı önü ve
Yenikale Mahallesi Çeltek Sokak'taki
istasyonlara ek olarak; Yenikale
Mahallesi Şehit Onur Akarsu Caddesi,
Çatalkaya Mahallesi Sessiz Sokak,
Huzur Mahallesi Öğretmenler Sokak ve

Çamtepe Gülmüş Sokak'ta da yeni
istasyonlar vatandaşların hizmetine
girdi.Narlıdere Belediyesi'nin sıfır
karbon çalışmaları, rakamlara da
yansıdı. Narlıdere Belediyesi'nin 7 farklı
lokasyondaki şarj istasyonunu kullanan
toplam abone sayısı kısa sürede 900'ü
aşarken, 7 farklı lokasyonda 17 şarj
noktasıyla hizmet veren elektrikli araç
şarj istasyonlarıyla 1600'ü aşkın ağacın
bir yılda temizleyebileceği karbon
miktarına eş değer katkı sağlandı.

İklim değişikliği ile mücadele
önemli bir faktör olarak görülen ve her
geçen gün artan elektrikli araçlar için
altyapılarını güçlendirdiklerini söyleyen
Narlıdere Belediye Başkanı Erman
Uzun, "Vatandaşlarımızdan gelen talebe
göre elektrikli araç şarj istasyonlarımızın

sayısını artıracağımızı daha önce ifade
etmiştik. İstasyonlarımıza olan ilgi
doğrultusunda ilçemizin çeşitli
lokasyonlarına kısa zamanda yeni şarj
noktaları ekledik.

İzmir'imizde ve Narlıdere'mizde
elektrikli araç sayısı hızla artarken bizde
Narlıdere Belediyesi olarak üzerimize
düşeni yapıyor, vatandaşlarımıza
verdiğimiz sözleri tutuyoruz" diye
konuştu. Elektrikli araçların sıfır
emisyonlu sürüş sağladığını ve karbon
ayak izini azaltmada kritik rol
oynadığını hatırlatan Başkan Uzun,
"Temiz, yeşil ve sessiz Narlıdere'
hedefiyle doğaya nefes olan projeler
üretmeye devam edeceğiz"
açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ 
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T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AĞUSTOS AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
11/08/2025 749.
. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro
İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri
gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan
Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro
Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı dolu-boş kadro değişikliklerine ilişkin
cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki
evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan
Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.2628353)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
11/08/2025 750.
. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini
sürdürmekte bulunan Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğünün Kadın ve
Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlanması, Satın Alma Dairesi
Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan Finansman
Şube Müdürlüğünün Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığına bağlanması
amacıyla 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21. maddesi
kapsamında hazırlanan “Teşkilat Şeması”na ilişkin Sayın Meclisimizce
karar alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitimi
Dai.Bşk.E.2628371)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
11/08/2025 751.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesi bünyesinde
hizmet vermekte olan halı sahaların gündüz saatlik kullanım ücretinin
(KDV dâhil) 300,00-TL olarak, akşam saatlik kullanım ücretinin ise
tesislerin akşam kullanımında harcanan enerji ve personel
çalıştırılması göz önünde bulundurularak saat 19.00 itibarıyla (KDV
dâhil) Zümrüt Park Spor Tesisleri için 750,00-TL, Şehit Bersan
Doğantekin Halı Sahası için 1.300,00-TL, Erol Baş Halı Sahası için
750,00-TL, Ali Rıza Efendi Parkı Halı Sahası için 650,00-TL, Doğa
Parkı Halı Sahası için 650,00-TL, Gode Cengiz Halı Sahası için
1.300,00-TL olarak güncellenmesi ve ücretlerin tahsilatı ile sahaların
bakım-onarım, sarf malzeme giderlerinin İşletme ve İştirakler
Müdürlüğünce gerçekleştirilmesine yönelik 01/07/2025 tarihli ve 82
sayılı Kararının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2604029)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
11/08/2025 752.
. Belediyemizin iştiraki olan şirketlerin vergi borçları için genel
bütçeden yapılan kesintiler hakkında yapılacak hukuki değerlendirme
ve açılacak davalar için hukuki mütalaa verilmesine dair çalışma
esaslarını belirlemek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir
Katip Çelebi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi arasında
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün
kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir
Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (1.
Hukuk Müşavirliği E.2587581)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu ve MHP Grubu.)     
11/08/2025 753.
. Bornova Belediye Meclisinin 01/07/2025 tarihli ve 244 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde, Mutlak
Koruma Alanı ve 1. Derece Koruma Alanı dışında kalan yaklaşık 190
hektarlık alanda Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine yapılan itirazların
değerlendirilmesine yönelik 1 numaralı ve 2 numaralı Etaplama sınırı
içerisinde değişiklik yapılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesi Değişikliği önerisinin
oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2606905)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu.)             
11/08/2025 754.
. Bornova Belediye Meclisinin 01/07/2025 tarihli ve 247 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde, Mutlak
Koruma Alanı ve 1. Derece Koruma Alanı dışında kalan yaklaşık 190
hektarlık alanda Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine yapılan itirazların
değerlendirilerek 6 numaralı Etaplama Sınırı içerisinde kalan Ticaret-
Turizm Alanlarına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı Revizyonu ve İlavesi Değişikliği önerisinin değişiklikle oyçokluğu
ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2606966)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
11/08/2025 755.
. Bornova Belediye Meclisinin 01/07/2025 tarihli ve 243 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde, Mutlak
Koruma Alanı ve 1. Derece Koruma Alanı dışında kalan yaklaşık 190
hektarlık alanda Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine, “Tır, Kamyon,
Makine Parkı ve Garaj Alanlarına” yapılan itirazlar kapsamında uygun
görülerek hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu
ve İlavesi Plan Notu Değişikliği önerisinin değişiklikle oyçokluğu ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2606949)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
11/08/2025 756.
.  Belediye Meclisimizin 14/03/2025 tarihli ve 04.318 sayılı Kararı ile
değişiklikle uygun görülerek 16/04/2025 tarihinde onanan, 21/04/2025
– 20/05/2025 tarihleri arasında Çiğli Belediye Başkanlığı tarafından
askıya çıkarılan, Çiğli ilçesi, Büyükçiğli Ova Kesimi 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Revizyonuna askı süreci içerisinde yapılan
itirazların bir kısmının Çiğli Belediye Meclisinin 04/06/2025 tarihli ve 64
sayılı kararı ile uygun görülen1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Revizyonuna yönelik hazırlanan plan paftaları ve plan notlarında
yapılan değişiklik önerileri; “18 adet vatandaş itiraz dilekçesi
hakkında;” başlığı altındaki 8. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan; “22019 ada 1 parselde  kayıtlı taşınmazın  E:1.00 Yençok
:4 kat yapılaşma koşullarının  aynı kalmasına  ve  Sosyal Tesis Alanı
kullanımının Özel Sosyal Tesis Alanı kullanımına dönüştürülmesi”ne
yönelik plan değişikliğinin oyçokluğu ile uygun bulunmadığına,“18 adet
vatandaş itiraz dilekçesi hakkında;” başlığı altındaki 14. Numaralı
madde kapsamında hazırlanan “22013 ada 1 parselin E:1.00 Yençok
4 kat yapılaşma koşullu Belediye Hizmet Alanı, E: 1.00 Yençok:4 kat
yapılaşma koşullu Aile Sağlığı Merkezi ve Bölgesel Otopark Alanı
kullanımından revizyon öncesi mülga planına E:1.00 Yençok:4 kat
yapılaşma koşullu Sosyal Tesis Alanı kullanımına dönüştürülmesi”ne
yönelik plan değişikliğinin oybirliği ile uygun bulunduğuna, “Türk
Telekomünikasyon A.Ş. itiraz dilekçesi hakkında;” başlığı altındaki
maddeye ilişkin olarak; “E:1.00 Yençok: 4 kat olmak üzere tüm
yapılaşma şartlarının aynı kalması koşulu ile sadece Teknik Altyapı
Alanı kullanımının Resmi Kurum Alanı (Santral Yeri) olarak
değiştirilmesi” plan değişikliğinin “Resmi Kurum Alanı (Türk Telekom)”
olarak değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna, “İmar Planında
sehven yapılan işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen
hususlar hakkında;” başlığı altındaki 1. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan; “22254 ada 34 ve 65 parseller, 22254 ada 47 parsel,
22259 ada 1 parsel, 22305 ada 5 parsel, 22260 ada 1 ve 2 parseller,
22255 ada 5 parsel, 22262 ada 20 parsel, 22307 ada 6 parsel, 22264
ada 1 parsel, 22263 ada 9 parselde kayıtlı taşınmazların onaylı planda
Bitişik Nizam 4 Kat olan yapılaşma koşulunun sehven işlendiğinden,
bu yapılaşma koşunun mevcut ruhsatlı yapılaşmalar dikkate alınarak
Bitişik Nizam, 3 Kat olarak değiştirilmesine” yönelik plan değişikliğinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna,  “İmar Planında sehven yapılan
işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen hususlar
hakkında;” başlığı altındaki 2. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan; “22257 adanın ada ayrım çizgisinin sehven işlendiği; bu
ada ayrım çizgisinin mevcut ruhsatlı yapılaşma dikkate alınarak 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 25 ve 26 parsellerin Bitişik Nizam, 3 Kat; 10,
31, 30, 4, 5, 6, 7, 24 ve 28 parsellerin Bitişik Nizam, 4 Kat olacak
şekilde ada ayrım çizgisinin değiştirilmesine” yönelik plan değişikliğinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna, “İmar Planında sehven yapılan
işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen hususlar
hakkında;” başlığı altındaki 3. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan “Yapılaşamadığı tespit edilen 22224 ada, 22212 ada ve
22204 adanın ada ayrım çizgilerinin değiştirilmesi”ne yönelik plan
değişikliğinin oybirliği ile uygun bulunduğuna, “İmar Planında sehven
yapılan işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen hususlar
hakkında;” başlığı altındaki 4. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan; “18. Madde uygulaması görmemiş olan 33570 ada ve
1303 parselin bulunduğu adaların ada ayrım çizgilerinin
değiştirilmesi”ne yönelik plan değişikliğinin oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna, “İmar Planında sehven yapılan işlemlere yönelik askı
süresi içerisinde tespit edilen hususlar hakkında;” başlığı altındaki 5.
Numaralı madde kapsamında hazırlanan “21588 ada 3 parselde
bulunan K.A.T.:8.900 m² yapılaşma koşulu sehven işlendiğinden, bu
yapılaşma koşulunun mülga planda olduğu gibi K.A.T.:8.000 m² olarak
işlenmesi”ne ilişkin plan değişikliğinin oybirliği ile uygun bulunduğuna,
“İmar Planında sehven yapılan işlemlere yönelik askı süresi içerisinde
tespit edilen hususlar hakkında;” başlığı altındaki 6. Numaralı madde
kapsamında hazırlanan; “21970 ada 1 parselin Belediye Hizmet Alanı
kullanım kararının yapılaşma koşulları korunarak Belediye Hizmet
Alanı(Pazar Yeri) olarak belirlenmesi”ne yönelik plan değişikliğinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna, “İmar Planında sehven yapılan

işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen hususlar
hakkında;” başlığı altındaki 7. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan “Plan Notlarının 3.2.4. numaralı maddesine “Belediye
Hizmet Alanının Sosyal ve Kültürel Tesis Alanı olarak kullanılması
halinde, Sosyal ve Kültürel Tesislerin ihtiyacı olan kantin, kafeterya,
market, yeme içme üniteleri vb. işletmeler belediye mülkiyetinde
kalmak koşulu ile bağımsız birim olarak yer alabilir. Sosyal ve Kültürel
Tesis için yapılacak ticari işletmeler ruhsatta bağımsız bölüm olarak
yalnızca zemin katta yer alabilir” notunun eklenmesi”ne ilişkin plan
değişikliğinin oybirliği ile uygun bulunmadığına, “İmar Planında sehven
yapılan işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit edilen hususlar
hakkında;” başlığı altındaki 8. Numaralı madde kapsamında
hazırlanan; “Plan raporunun 6. İmar Planına Esas Jeolojik ve
Jeoteknik Etüt Raporu bölümüne İmar Planına Esas Jeolojik ve
Jeoteknik Etüt Raporu Onay Sayfalarının görsel olarak eklenmesi”ne
ilişkin plan değişikliğinin oybirliği ile uygun bulunduğuna, “İmar
Planında sehven yapılan işlemlere yönelik askı süresi içerisinde tespit
edilen hususlar hakkında;” başlığı altındaki 9. Numaralı maddede yer
alan; “Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nin 5 (2). maddesine göre “Alt
kademe planların, üst kademe planların kesinleştiği tarihten itibaren en
geç bir yıl içinde ilgili idarece üst kademe planlara uygun hale
getirilmesi zorunludur. Aksi halde, üst kademe planları onaylayan
kurum ve kuruluşlar, alt kademe planları en geç altı ay içinde üst
kademe planlara uygun hale getirir ve resen onaylar.  Bu sürenin
dolduğu tarihe kadar alt kademe planlar ile üst kademe planlar
birbirleriyle uyumlu hale getirilmemişse, planlar birbiriyle uyumlu hale
getirilinceye kadar bu alanlarda yeni yapı ruhsatı düzenlenmez.”
hükmü gereğince 1/5000 ölçekli nazım imar planında değişiklik
yapılması koşulunda söz konusu 1/1000 ölçekli plan revizyonunda da
değişiklik yapılmasına” ilişkin hususun oybirliği ile uygun
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2606827)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 757.
. Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı İzmir Doğal Yaşam
Parkının da üye olduğu EAZA (Avrupa Hayvanat Bahçeleri ve
Akvaryum Birliği) kapsamında 09–13 Eylül 2025 tarihleri arasında
Polonya Lodz şehrinde düzenlenecek olan EAZA'nın Toplantısına
Belediyemizi temsilen Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı İzmir
Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürlüğü Şube Müdürü Vekili Biyolog
Serkan EĞRİLMEZ'in, Hayvan Sağlığı Şefi Veteriner Hekim Yonca
ÖZGEN’in, Veteriner Hekim Dr. Duygu ALDEMİR'in ve Veteriner
Hekim Gözde BUDAK TAŞÇI'nın 08–14 Eylül 2025 tarihleri arasında
katılmaları, belirtilen tarihlerde görevli-izinli sayılmaları uçak ile gidiş-
dönüş ulaşım masrafları, konaklama, katılım bedellerinin,
harcırahlarının ve günlük program ve etkinliklerin İzmir Doğal Yaşam
Parkı Şube Müdürlüğünün Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları Harcama
Kalemi ve Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri harcama kaleminden
karşılanması hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan
ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Veteriner İşleri Dai.Bşk.E.2597188)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 758.
. Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan “Yazı
İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları
Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu.  (Yazı İşleri ve Kararlar
Dai.Bşk.E.2590154) Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 759.
. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan EXPO
2027 sürecine yönelik olarak yürütülecek iş ve işlemlerin belirli bir usul
ve esas çerçevesinde, etkin ve koordineli biçimde gerçekleştirilmesini
sağlamak amacıyla hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “EXPO
2027 Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge Taslağı”nın oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu.  (Park ve
Bahçeler Dai.Bşk.E.2595807)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 760.
. Birleşmiş Milletlere bağlı bir kuruluş olan Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı (UNDP) ve İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının (SKA’lar) yerelleştirilmesi; kentsel
ve kırsal kalkınma faaliyetlerinin güçlendirilmesi, yoksulluğun ortadan
kaldırılması, kadınların güçlendirilmesi hedeflerinden hareketle İyi
Niyet Sözleşmesi hazırlanmış olup, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) arasında imzalanmak
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan İyi Niyet Sözleşmesinin
kabulü ile söz konusu İyi Niyet Sözleşmesinin imzalanabilmesi için
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe –
Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonları Raporu. (Sosyal
Hizmetler Dai.Bşk.E.2590536)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 761.
. Roman vatandaşların ekonomik gelişimlerinin desteklenmesi, genç
ve kadınlar öncelikli olmak üzere istihdam, finans, eğitim ve staj
imkânlara erişimlerinin artırılması için ortak çalışmaların esasları, yetki
ve yükümlülüklerini belirlemek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanlığı ile Roman Girişimciliğini Geliştirme İnisiyatifi Derneği
arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki
verilmesinin; Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun
bulunduğuna, Hukuk Komisyonunca; “5393 sayılı Belediye
Kanununun 75/c maddesinin gözetilmesi kaydıyla” oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Sosyal Hizmetler
Dai.Bşk.E.2601672)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 762.
. İhtiyaç sahibi vatandaşlara sıcak yemek hizmeti sunulması,
Ramazan ayında iftar organizasyonlarının düzenlenmesi gibi
faaliyetler yürütülmesi için ortak çalışmaların esasları, yetki ve
yükümlülüklerini belirlemek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
İzmir Tarihi Basmane Hatuniye Yardım Derneği arasında imzalanmak
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz
konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesinin; Plan ve Bütçe
Komisyonunca oybirliği ile uygun bulunduğuna, Hukuk Komisyonunca;
“Önergenin, 5393 sayılı Belediye Kanununun 75/c maddesi
gözetilmek suretiyle kabulünün” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2601724)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 763.
. Turgut PURA’nın adını yaşatmak, plastik sanatlar alanında öğrenim
gören öğrencilere, sanata ve sanatçıya destek olmak ve İzmir’in kültür
ve sanat alanında destek sağlamak amacıyla İzmir Büyükşehir
Belediyesi ile Turgut Pura Vakfı arasında imzalanmak üzere
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün Plan ve Bütçe –
Hukuk Komisyonlarınca; “Önergeye ekli Protokol’ün   17. maddesinin
‘İzBB işbu Protokolü hiçbir şarta bağlı olmaksızın, dilediği zaman tek
taraflı olarak feshedebilir.’  şeklinde düzenlenmesi kaydıyla” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Kültür ve
Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2607030)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 764.
. Belediyemiz Avrupa Komisyonu tarafından, Horizon Europe 2024 yılı
Yenilikçi Sağlık Girişimi (Innovative Health Initiative - IHI) çağrısıyla
açılan “Şehir Tabanlı Yaklaşımlarla Kardiyovasküler Ölümleri
Azaltmak” başlığı altındaki HORIZON-JU-IHI-2024-08-01 numaralı
çağrı kapsamında sunulan Cities@Heart: Avrupa’da Kardiyovasküler
Sağlığın Geliştirilmesi İçin Şehir Tabanlı Stratejiler (Cities@Heart: City-
based Strategies for Improving Cardiovascular Health in Europe)
başlıklı proje başvurumuz kabul edilmiş ve hibe almaya hak kazanmış
olup, söz konusu projenin hedefleri doğrultusunda Belediyemizin
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile koordineli şekilde yürütülmesi ve
Büyükşehir Belediyemizi temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Dr. Cemil TUGAY adına Genel Sekreter Yardımcısı Pınar
OKYAY’a projeye ilişkin sözleşme ve diğer tüm belgeleri imzalamaya
yetki verilmesi hususlarının Plan ve Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık
Komisyonlarınca; “İlgili önergenin son paragrafı; bu kapsamda;
Cities@Heart Projesi’nin hedefleri doğrultusunda Belediyemizin Sağlık
İşleri Dairesi Başkanlığı ile koordineli şekilde yürütülmesi ve
Büyükşehir Belediyemizi temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Dr. Cemil TUGAY veya başkanın bu hususta görevlendireceği
kişiye projeye ilişkin sözleşme ve diğer tüm belgeleri imzalamaya yetki
verilmesi.’ şeklinde değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (Sağlık İşleri Dai.Bşk.E.2590183)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 765.
. Beydağ Belediyesine ait olan 2 Eylül Kurtuluş Parkında tuvalet ve
büfe amacıyla kullanılmak üzere konteyner alınıp kurulması ve
Beydağ ilçesinin Kurudere Mahallesi’nde bulunan atıl durumdaki
alaçığın farklı bir lokasyona taşınıp montajının Belediyemizce
yapılabilmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Beydağ
Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde
yer alan Protokolün Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun
bulunduğuna, Hukuk Komisyonunca; “5216 sayılı Büyükşehir

Belediyesi Kanununun 27/5. maddesindeki koşulların yerine getirilmesi
şartıyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Yapı
İşleri Dai.Bşk.E.2539211)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 766.
. Bayındır Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda; mülkiyeti
Belediyemize ait olan Bayındır ilçesi, Yeni Mahallesi, 181 ada, 8 no’lu
(2.998,00 m²) taşınmaz üzerindeki gayri faal durumdaki binanın ve
parselin tamamının, önerge ekinde yer alan protokol hükümleri
kapsamında imar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere,
Bayındır Belediye Başkanlığı adına 25 yıl süre ile bedelsiz olarak
tahsis edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
– Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2607225)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 767.
. Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan, mülkiyeti ve tasarrufu
Belediyemize ait otoparkların işletme hakkı, Belediyemiz Meclisince
alınan muhtelif tarihli Kararlar ile İZELMAN A.Ş'ye devredilmiş olup;
otoparklarda uygulanacak tarifenin raporda belirtildiği şekilde
değiştirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2588396)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 768.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Bornova ilçesi, Ergene Mahallesi, 109
ada, 120 parselde bulunan Ergene Mahallesi 554 Sokak No:5
Bornova/İZMİR adresindeki otoparkın işletme hakkının otoparktan
elde edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5
yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk
Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2605970)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 769.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Fatih Mahallesi, 490 ada, 70
parselde bulunan Fatih Mahallesi Birleşmiş Milletler Caddesi No:48A
Konak/İZMİR adresindeki otoparkın işletme hakkının otoparktan elde
edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına
İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları
Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2605218)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 770.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Üçkuyular Mahallesi, 2915
ada, 57 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde, Ahmed Adnan Saygun
Sanat Merkezinde bulunan otopark alanının (protokol otoparkı hariç)
işletme hakkının otoparktan elde edilen gelirin %30'u bedel ile
19/08/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile
konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2606115)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 771.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Akdeniz Mahallesi, 7502
ada, 15 parselde bulunan Akdeniz Mahallesi Mimar Kemalettin
Caddesi No:7/1001 Konak/İZMİR adresindeki otoparkın işletme
hakkının otoparktan elde edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025
tarihinden itibaren 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin
hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2603984)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 772.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Alsancak Mahallesi, 3640
ada, 1 parselde bulunan Alsancak Mahallesi, 1475 Sokak No:2A
Konak/İZMİR adresindeki otoparkın işletme hakkının otoparktan elde
edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına
İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları
Raporu.  (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2604486)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 773.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Hacımahmut Mahallesi, 177
ada, 1 parselde bulunan Konak Mahallesi Milli Kütüphane Caddesi
No:41 Konak/İZMİR adresindeki otoparkın işletme hakkının otoparktan
elde edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5
yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk
Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2604126)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 774.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Kültür Mahallesi, 1068 ada,
1 parselde bulunan Mimar Sinan Mahallesi 9 Eylül Meydanı No:9/70
Konak/İZMİR adresindeki Kültürpark Yeraltı Otoparkın işletme
hakkının otoparktan elde edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025
tarihinden itibaren 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin
hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2604757)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 775.
. Gaziemir ilçesi, Binbaşı Reşatbey Mahallesi, 289 ada, 47 parselde
kayıtlı taşınmaz üzerinde Belediyemizce yapılan Gaziemir Semt Garajı
binasında bulunan Binbaşı Reşatbey Mahallesi Akçay Caddesi No:33
Gaziemir/İZMİR adresindeki otoparkın işletme hakkının otoparktan
elde edilen gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5
yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk
Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2605917)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 776.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Gaziemir ilçesi, Sakarya Mahallesi, 1482
ada, 21, 22, 23, 24, 25 ve 33 parsellerde bulunan, Beyazevler
Mahallesi 341 Sokak No:1 Gaziemir/İZMİR adresindeki otoparkın
işletme hakkının otoparktan elde edilen gelirin %30'u bedel ile
31/08/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile
konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2606414)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 777.
. Mülkiyeti Belediyemize ait Aliağa ilçesi, Siteler Mahallesi, 801 ada, 9
parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan, Siteler Mahallesi Hürriyet
Caddesi No:109/1 Aliağa/İZMİR adresindeki sosyal tesisin işletme
hakkının 31/08/2025 tarihinden itibaren yıllık 136.250,00-TL+KDV
bedel ile 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan
Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe –
Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2599456)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 778.
. Mülkiyeti Belediyemize ait, Balçova ilçesi, İnciraltı Mahallesi, 1564
ada, 1 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan, Bahçelerarası
Mahallesi Deniz Feneri Sokak No:2/B-1 Balçova/İZMİR adresindeki 17
m² alanlı büfenin işletme hakkının 09/09/2025 tarihinden itibaren yıllık
66.000,00-TL+KDV bedel ile 5 yıllığına Grand Plaza A.Ş'ye devri ile
konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.  (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2603198)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 779.
. Bahriye Üçok Mahallesi, 1836 Sokak No:40 Karşıyaka/İZMİR
adresindeki yeraltı otoparkın işletme hakkının otoparktan elde edilen
gelirin %30'u bedel ile 01/09/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına
İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları
Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2604627)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 780.
. Mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka ilçesi, Bostanlı Mahallesi, 9399
ada, 13 parselde bulunan otoparkın (Bostanlı Katlı Otopark 2-3-4.
katları) işletme hakkının otoparktan elde edilen gelirin %30'u bedel ile
01/09/2025 tarihinden itibaren 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile
konuya ilişkin hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2607941)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 781.
. Menderes ilçesi, Kısık Mahallesi, 134 ada, 7 parsel sayılı (2726,28
m²) taşınmazdaki Ferhunde DEMİREL'e ait 2551/51200 hissenin
(135,83 m²), Perihan DEMİREL'e ait 2551/51200 hissenin (135,83 m²)

ve Reyhan ERÇETİN'e ait 2551/51200 hissenin (135,83 m²)
Belediyemize bağışlanması karşılığında, Kısık Mahalle Mezarlığında
toplam 18 adet (her bağışçıya 6 adet olmak üzere) mezar yeri
verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi
Dai.Bşk.E.2573027)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 782.
. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2025 Mali Yılı
Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Ücret
Tarifelerinde raporda yer alan tabloda belirtildiği şekilde yeni tarifelerin
eklenmesine yönelik, 02/06/2025 tarihli ve 221 sayılı Kararının oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı
İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2569367)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 783.
. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2025 Mali Yılı
Bütçesi ile yürürlüğe giren Tiyatro Müdürlüğü ile İşletme ve İştirakler
Müdürlüğünün Ücret Tarifelerinde güncelleme ve yeni tarifelerin
eklenmesine ihtiyaç duyulduğundan raporda yer alan tabloda
belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 01/07/2025 tarihli ve 241
sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2598918)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 784.
. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2025 Mali Yılı
Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Ücret
Tarifesinin revize edilmesine ihtiyaç duyulduğundan raporda yer alan
tabloda belirtildiği şekilde yeni tarifelerin eklenmesine yönelik
01/07/2025 tarihli ve 249 sayılı Kararının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve
Kararlar Dai.Bşk.E.2598878)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 785.
. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2025 Mali Yılı
Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Ücret
Tarifesinin revize edilmesine ihtiyaç duyulduğundan raporda yer alan
tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik 01/07/2025 tarihli ve
250 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2600823)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 786.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka ilçesinde yaşayan ve
ürettiği el emeği ürünlerle aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen
üreticilerimizin ürettiklerini satabileceği bir alan oluşturmak amacıyla
Karşıyaka Çarşısı içinde, işletmelerin önünü kapatmayacak ve
işletmelerin çalışma düzenine engel olmayacak şekilde uygun görülen
alanlarda haftada bir gün, 19:00-23:00 saatleri arasında olacak şekilde
El Emeği Ürünleri Satış Yeri kurulması, satış yerlerinin üreticilere aylık
olarak tahsis edilmesi ve aylık tahsis bedelinin 1.200,00-TL+KDV
olarak belirlenmesine yönelik, 04/06/2025 tarihli ve 77 sayılı Kararının
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Esnaf, Meslek
Odaları ve Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı İşleri ve
Kararlar Dai.Bşk.E.2586510)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 87.
. Ödemiş Belediye Meclisinin; Ödemiş Belediyesinin 2025 Mali Yılında
uygulanan Ücret Tarifelerine raporda yer alan tabloda belirtilen
kalemlerin eklenmesine yönelik, 07/07/2025 tarihli ve 301.05-84 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2604037)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 788.
. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2025 Mali Yılı Ücret
Tarifesi Dokuzuncu Bölüm İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Ücret
Tarifesinin 4’üncü maddesindeki ücretlerin raporda yer alan tablolarda
belirtildiği şekilde değiştirilmesi, 8’inci maddeye "d-Karavan Otopark
Ücreti Günlük 450,00-TL" eklenmesine yönelik 04/07/2025 tarihli ve
150 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2604004)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 789.
. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2025 Mali Yılı Ücret
Tarifesi Dördüncü Bölüm Zabıta Müdürlüğü Ücret Tarifesine raporda
yer alan maddelerin eklenmesine yönelik, 05/06/2025 tarihli ve 129
sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2569382)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 790.
. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2025 Mali Yılı Ücret
Tarifesi Sekizinci Bölüm Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Ücret
Tarifesinin raporda yer alan tablolarda belirtildiği şekilde
değiştirilmesine yönelik 04/07/2025 tarihli ve 145 sayılı Kararının
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu
Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2603986)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 791.
. İlimiz, 30 ilçesi ile birlikte çok çeşitli kültürel zenginliklere sahip çok
özel bir kent olup; farklı ilçelerimizde bulunan köşkler, tarihi sokaklar,
kiliseler, sinagoglar, camiler ve çeşmeler gibi kültürel değerlerin
öncelikle bu kentte yaşayan yerel halka daha etkin tanıtabilmesi için
Kurum ve Kuruluşlarla iş birlikleri çerçevesinde Meclis Grubumuzca bir
çalışma başlatılmasına yönelik Yazılı Önergenin; Eğitim, Kültür,
Gençlik ve Spor – Sosyal Politikalar - Turizm ve Fuarcılık – Kent
Konseyi – Çocuk Hakları ve Çocuk Dostu Kent
Komisyonlarınca“12/05/2025 tarihinde İzBB Meclis Heyetine sunulan
ve Komisyonlarımıza havale edilen konu ile ilgili İzmir Turist Rehberleri
Odası (İZRO) ve İzBB Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Turizm
Şube Müdürlüğü ile yapılan toplantılara istinaden, yapılacak
etkinliklerin içerikleri, hedef kitleleri ve tur programları belirlenmiştir. Bu
programların süreç içerisinde düzenli bir formatta yer alması için
gerekli çalışmalar ve iş birlikleri sağlanmıştır. Buna ek olarak etkinlik
süreci sonucunda hedef gruplardan alınacak geri bildirimlerin farklı
konseptler ile ilgili tüm birimlerle paylaşılmasının” oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Büyükşehir Belediyesi Meclis
Üyeleri Elvin SÖNMEZ GÜLER ve Sedef CEM. E.2486282)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 792.
. Torbalı ilçesi, Çaybaşı Mahallesi, 1989 parselin 1/25000 ölçekli İzmir
Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planında "Tarım Alanları" olarak
belirlenen bölgede kalan bölümünün “Sanayi ve Depolama Alanı”
kullanım kararına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanarak Belediye
Başkanlığımıza sunulan İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25000 ölçekli
Çevre Düzeni Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2607452)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 793.
. Torbalı İlçesi, Karakuyu Mahallesi, 194 ada, 5 parselin İzmir 1
Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı
ile "3. Derece Arkeolojik Sit Alanı" olarak tescillenen kısmının “Gelişme
Konut Alanı” olarak belirlenmesine yönelik parsel malikince
hazırlatılarak Belediye Başkanlığımıza iletilen 1/5000 ölçekli Koruma
Amaçlı Nazım İmar Planı önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna
iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2605649)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 794.
. Belediye Meclisimizin 12/08/2024 tarihli ve 04.757 sayılı Kararı ile
uygun bulunarak 11/10/2024 tarihinde onanan ve 24/10/2024-
22/11/2024 tarihleri arasında Belediyemiz ilan panosunda ve internet
sitesinde askıya çıkarılan; Seferihisar ilçesinde, Karayolları Genel
Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün yol ağında bulunan 35-39
K.K.No'lu (Çeşme-İzmir) Ayr.-Seferihisar İl Yolu Km=16+733.058'de
projelendirilerek onaylanmış olan "Dönel Kavşak" ve bağlantı yollarına
yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine;
Seferihisar ilçesi, Düzce Mahallesi, 286 ada, 3 parsel maliki tarafından
askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına
ilişkin İmar ve Bayındırlık – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2301886)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 795.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesinde yer alan,
50067 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
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Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604693)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 796.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Bornova ilçesi, Ergene Mahallesinde yer alan,
14296 ada, 2 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604645)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.*
11/08/2025 797.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Çiğli ilçesi, Büyük Çiğli Mahallesinde yer alan,
11590 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604636)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 798.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Çiğli ilçesi, Büyük Çiğli Mahallesinde yer alan,
11639 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesi ve mülkiyet sınırı dikkate alınarak çevresi ile birlikte
imar hatlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2604601)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 799.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Çiğli ilçesi, Büyük Çiğli Mahallesinde yer alan,
11610 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604653)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 800.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Güzelbahçe ilçesi, Atatürk Mahallesinde yer
alan, 2438 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı
olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604843)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 801.
. Aliağa Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 38 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Helvacı Mahallesi, 309 ada, 1 parsele ilişkin “Akaryakıt
ve Servis İstasyonu Alanı” amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planına plan notu eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık –
Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma – Ulaşım Komisyonları
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2584776)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 802.
. Aliağa Belediye Meclisinin 06/05/2025 tarihli ve 52 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Helvacı Mahallesi K18D06A2B paftasında kamuya
terkli park alanında 6.00 m x 4.00 m ebadında 1 adet trafo
belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca “Trafo
alanının 1 ada, 6 parselde yer alan park alanında belirlenmesi
koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek
Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2605593)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 803.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 05/05/2025 tarihli ve 56 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Dedebaşı Mahallesinde yer alan yürürlükteki 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planında "Eğitim Alanı" kullanımında kalan
32490 ada, 5 parsele yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Plan Değişikliği önerisinin İmar ve Bayındırlık Komisyonunca
“‘Eğitim Alanı’ kullanımında kalan 32490 ada 5 parselin; kullanım
kararının ‘İlköğretim Tesis Alanı’, yapılaşma koşulunun E:1.00,
Yençok:5 kat, çekme mesafelerinin tüm cephelerden 5.00 m olarak
belirlenmesinin” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2590551)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 804.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 07/04/2025 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Karşıyaka 1. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Revizyonunda Plan ve Proje Müdürlüğünce yapılan teknik kontroller
sonucu tespit edilen, Bahriye Üçok Mahallesi, 9123 ada, 10 parsel ile
Bahçelievler Mahallesi, 9082 ada, 18 ve 19 numaralı parsellerde
teknik çizimden kaynaklanan maddi hataların düzenlenmesine yönelik
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2590297)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 805.
. Konak Belediye Meclisinin 02/12/2024 tarihli ve 263 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Zeytinlik Mahallesi 8336 ada, 14, 15 ve 43 parsellerin
tescil gösteriminin işlenmesi ve ''Belediye Hizmet Alanı
(İdari+Sosyal+Kültürel Tesis)'' olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi, Belediye
Meclisimizin 14/03/2025 tarihli ve 04.300 sayılı Kararı ile uygun
bulunmuş olup; İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulunun Kararında; plan notunda “…belirlenen” ifadesinden sonra
gelecek şekilde “taşınmazda’’ ifadesinin eklenmesi ve “… alanda
yapılaşmaya esas…’’ ifadesinin kaldırılması yönünde yapılan
düzeltme ile “2863 sayılı Yasa açısından tadilen uygun olduğuna…’’
denilmiş olup, anılan Kurul Kararı doğrultusunda yeniden düzenlenen
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2599187)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 806.
. Belediyemiz Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığının yazısı
doğrultusunda, Konak ilçesi, Kocakapı Mahallesinde yer alan
yürürlükteki Uygulama İmar Planında Park Alanı kullanımında kalan,
mülkiyeti Konak Belediyesine ait 1598 ada, 34 parselde 4 m x 6 m
ebatlarında “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca “Dokuya uyumlu dış cephe kaplaması olması kaydıyla”
oybirliği ile uygun bulunduğuna, Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji
ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Müşterek Rapor.  (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2590250)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 807.
. Bornova Belediye Meclisinin 01/07/2025 tarihli ve 246 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kemalpaşa ve Gürpınar Mahallelerinde, Mutlak
Koruma Alanı ve 1. Derece Koruma Alanı dışında kalan yaklaşık 190
hektarlık alanda Kemalpaşa ve Gürpınar Mahalleleri 1. Etap 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine, TMMOB Şehir
Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından yapılan itiraz kapsamında
uygun görülerek hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Revizyonu ve İlavesi Plan Notu Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2606994)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 808.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Bornova ilçesi, Eğridere Mahallesinde yer alan,
8291 ada, 2 parselin kullanım kararının Özel Sosyal Tesis Alanı olarak
belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2604608)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 809.
. Bayraklı Belediye Meclisinin 03/04/2025 tarihli ve 56 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Bayraklı Mahallesi, yürürlükteki 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planında “Park” olarak belirlenmiş, 1985 ada 24 no’lu
taşınmazın doğusunda, kamuya terkli alanda kalan yerde 6.20 m x
5.60 m boyutlarında “Trafo Alanı’’ belirlenmesine yönelik  1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun

bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu.  (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2607128)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 810.
. GDZ Elektrik A.Ş’nin talebi doğrultusunda, Bayraklı Belediye
Meclisinin 06/05/2025 tarihli ve 66 sayılı Kararı ile uygun görülen;
Bayraklı Mahallesi, 8776 ada, 23 parselin kuzeyinde bulunan kamuya
terkli alanda 8.00 m x 5.00 m boyutlarında 1 adet ''Trafo Alanı''
belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna
iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2597053)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 811.
. Aliağa Belediye Meclisinin 06/05/2025 tarihli ve 53 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Yukarışakran Mahallesi, 56 ada, 4 parselin
güneydoğusunda yer alan Park Alanında 6.00 m x 4.00 m ölçülerinde
Trafo Alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2601649)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 812.
. Tire Belediye Meclisinin 08/05/2025 tarihli ve 39 sayılı Kararı ile
uygun görülen; İhsaniye Mahallesi, 281 ada 3, 4 ve 16 parsellerin,
mevcut imar planında “Ayrık Nizam-3 Kat” konut alanı kullanım
kararının, “Ayrık Nizam-5 Kat” konut alanı olarak düzenlenmesine
ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2609449)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 813.
. Urla Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli ve 50 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Gülbahçe Mahallesi, 325 ada, 3 parsel ve çevresindeki
alanda yaya yolunun kaldırılarak Gelişme Konut Alanı ve Ticaret Alanı
belirlenmesi ve belirlenen Gelişme Konut Alanına ilişkin plan notu ilave
edilmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2599274)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 814.
. Urla Belediye Meclisinin 09/04/2025 tarihli ve 191 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Çamlıçay Mahallesi, 5119 ada, 1 parselin güneyindeki
Park Alanında 3 m x 5 m ebatlarında Trafo Alanı belirlemesine yönelik
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2582344)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 815.
. Seferihisar Belediye Meclisinin 07/04/2025 tarihli ve 40 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Hıdırlık Mahallesi, Belediye Hizmet Alanında kalan
3525 ada, 1 parselde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet Trafo Alanı
ve Camikebir Mahallesi, Yönetim Merkezleri Alanı (Resmi Tesis
Alanları)’nda kalan 3439 ada, 4 parselde 1 adet 5.00 m x 4.00 m
ebatlarında Trafo Alanı belirlemesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık
– Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca Hıdırlık
Mahallesi, 3525 ada 1 parselde önerilen trafo alanının oybirliği uygun
bulunduğuna, Camikebir Mahallesi 3439 ada 4 parselde önerilen trafo
alanının, binanın ön cephe hattını geçmemek kaydıyla yeniden
belirlenmesi”nin değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2600899)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 816.
. Seferihisar Belediye Meclisinin 03/12/2024 tarihli ve 105 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Cumhuriyet Mahallesi, 6343 ada 13 parselin
güneyindeki Park Alanında 1 adet, 6331 ada 23 parselin batısında
kalan park alanında 1 adet, 6327 ada 9 parselin batısında kalan park
alanında 1 adet, 6316 ada 1 parselin güneyinde kalan park alanında 1
adet, 6 m x 4 m ebatlarında, Trafo Alanı belirlemesine yönelik 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2592911)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 817.
. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 05/05/2025 tarihli ve 42 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Kahramandere Mahallesinde kamuya terkli park
alanında, İZSU Genel Müdürlüğünün yazısı doğrultusunda 1 adet
“6.00 m x 4.00 m” ebatlarında “Trafo Alanı” ayrılmasına yönelik
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve
Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2607200)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 818.
. Ödemiş Belediye Meclisinin 05/05/2025 tarihli ve 66 sayılı Kararı ile
uygun görülen ve  “Kentsel Sit Alanı” içerisinde “Park (Yeşil Alan)”
kullanımında kalan; Birgi Mahallesi, 348 ada, 1 parselde 6.00 m x 4.00
m Ebatlarında “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000
ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği ve 1/500
ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve
Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonlarınca “Geleneksel dokuya uyumlu olmak, ağaç kesmemek
ve ‘Trafo alanı 2 metreye kadar kaydırılabilir’ plan notunun ‘Trafo alanı
1 metreye kadar kaydırılabilir’ şeklinde düzenlenmesi koşuluyla” 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında
Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere değişiklikle oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2599464)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
11/08/2025 819.
. Bayraklı Belediye Meclisinin; Yamanlar Mahallesi 7355 Sokak ile
Bayraklı Belediyesi sınırları içerisinde bulunan Anadolu Caddesinin
Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında,
Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların konut alanlarının zemin
katlarında yer alabilmesine yönelik, 08/04/2025 tarihli ve 62 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2586744)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 820.
. Bayraklı Belediye Meclisinin; Soğukkuyu Mahallesini kapsayan
alanda muhtelif sokak ve caddelerden cephe alan parsellerin, Planlı
Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte
belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine yönelik,
02/12/2024 tarihli ve 125 sayılı Kararının; İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca; “Meclis kararı eki listede yer alan 274 sokağın
bulunmadığı, 6061, 6062, 6063/2, 6063, 6063/1, 1845/3, 1846,
1846/1, 1847/11, 1847/15, 1847/30, 1844/11, 1844/13, 1847/25,
1847/19, 1847/28, 1847/29, 1844/15, 1844/17, 1844/10, 7280
sokaklarda yer alan konut alanlarında teşekkül eden herhangi bir ticari
kullanım bulunmadığı tespit edildiğinden bu sokaklardaki talebin
oybirliği uygun bulunmadığına, diğer sokaklardaki talebin uygunluğuna
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2586366)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
11/08/2025 821.
. Ödemiş Belediye Meclisinin; Gemici Sokak, Ordu Caddesi, Mehtap
Sokak ve Adagide Yolu Caddesi’nin Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin
ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların
zemin katlarda yer alabilmesine yönelik, 05/05/2025 tarihli ve 05.67
sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2597533)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 822.
. Karşıyaka Belediyesinin Evsel Katı Atık Tarife Cetvelinin 2025 Yılı
Temmuz Ayı itibarıyla hane bazında hesaplama yapılarak su faturaları
ile birlikte tahsil edilebilmesi için İZSU Genel Müdürlüğüne bildirilmesi
hususlarının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2575609)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
13/08/2025 823.
. Meclisimizin 10/03/2025 tarihli ve 2025-209 sayılı Kararı ile
onaylanmasına müteakip Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca Sayıştay Başkanlığının görüşü alınan ve bu görüşe

uygun olarak gerekli düzeltmeleri yapılan "İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanlığı Yenileme Alanlarında Yapılacak İhalelere İlişkin Esas ve
Usuller Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik Taslağının” Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarınca; “İlgili
Yönetmeliğin 20. maddesinin ‘Sayıştay görüşü alınan ve 30/06/2016
tarihinde Belediyemiz Web Sitesinde yayımlanarak yürürlüğe girmiş
İzmir Büyükşehir Belediyesi Yenileme Alanlarında Yapılacak İhalelere
İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapan bu
yönetmelik ilanı tarihinde yürürlüğe girer.’ şeklinde düzenlenmesi”
şeklindeki görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Kent Tarihi ve Tanıtımı Dai.
Bşk.E.2596808)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 824.
. 15 - 19 Ekim 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek 8. Foça
Uluslararası Arkeoloji ve Kültürel Miras Belgesel Film Festivali
kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Sürdürülebilir Yaşam
Derneği (SUYADER) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve
önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Turizm ve Fuarcılık – Eğitim, Kültür,
Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Kültür ve Sosyal İşler
Dai.Bşk.E.2575035)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 825.
. Belediyemiz yetki ve sorumluluğunda bulunan meydan, bulvar,
cadde, park, spor ve kültürel tesis alanı vb. yerler ile Belediyemiz
adına tescilli taşınmazlardaki, Belediyemiz Yer Tespit Komisyonu
tarafından belirlenecek olan alanlara ekmek büfesi konulması ve 10
(on) yıl süre ile kiralanması işinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
hükümleri kapsamında ihale edilmesi hususunun oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Emlak
Yönetimi Dai.Bşk.E.2542869)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 826.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesi İşletme ve
İştirakler Müdürlüğü tesislerinde verilen hizmetlerle ilgili tarifelerin
Raporda yer alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik
01/07/2025 tarihli ve 83 sayılı Kararının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve
Kararlar Dai.Bşk.E.2604440)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 827.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesine bağlı hizmet
veren anaokullarının (Kreş ve Gündüz Bakımevi) yeni dönem ücret
tarifesinin Eylül ayından 31/12/2025 tarihine kadar geçerli olmak
kaydıyla KDV dâhil 9.900,00-TL olarak değiştirilmesine yönelik
01/07/2025 tarihli ve 85 sayılı Kararının; Plan ve Bütçe Komisyonunca
“Kreş ve Gündüz Bakımevi olarak işletilmesi koşuluyla” oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (Yazı İşleri ve Kararlar
Dai.Bşk.E.2600616)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 828.
. Kiraz Belediye Meclisinin; 2025 Mali Yılında Uygulanan Ücret
Tarifelerine Raporda yer alan tabloda belirtilen kalemlerin eklenmesine
yönelik 10/06/2025 tarihli ve 49 sayılı Kararının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve
Kararlar Dai.Bşk.E.2608629)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 829.
. Belediyemizin iştiraki olan İZELMAN A.Ş'nin 05/08/2025 tarihli
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda;
artırılan sermayenin 1.431.921.939,00-TL'lik kısmının, İzmir 3. Asliye
Ticaret Mahkemesinin Kararı uyarınca ve Seval Tatlı NARCI, Enver
UZER'den oluşan bilirkişi heyeti raporuna istinaden; mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesi, 325 ada, 4
parselde kayıtlı 10.092,00 m2 yüzölçümü ile kayıtlı taşınmazın
mülkiyeti 109.897.500,00-TL; Çiğli ilçesi, Büyükçiğli Mahallesi, 11674
ada, 1 parselde kayıtlı 1.549,00 m2 yüzölçümlü taşınmazın mülkiyeti
15.490.000,00-TL; Karabağlar ilçesi, Tahsin Yazıcı Mahallesi, 13327
ada, 1 parselde kayıtlı 1.333,38 m2 yüzölçümlü taşınmazın
26.667.600,00-TL bedelle; yine İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin
kararı uyarınca ve bilirkişi Adnan ARTUN tarafından düzenlenen
bilirkişi raporuna istinaden; 57161/59978 hissesinin mülkiyeti
Belediyemize ait olan, Bornova ilçesi, Erzene Mahallesi, 477 ada 391
no’lu parselde bulunan 12.575,42 m2 yüzölçümlü taşınmazın
mülkiyetinin 754.525.200,00-TL olmakla, toplamda 906.580.300,00-TL
bedel ile önergede yer alan taşınmazlar, Belediyemizin sermaye
payının korunabilmesi amacıyla rüçhan hakkı kullanılarak İZELMAN
A.Ş'ye ayni sermaye olarak verilmesinin oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (İşletme ve
İştirakler Dai.Bşk.E.2631186)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
13/08/2025 830.
. Belediyemizin iştiraki olan İZDOĞA A.Ş’nin Olağanüstü Genel Kurul
Toplantısında alınan karar doğrultusunda; Belediyemizin İZDOĞA A.Ş
içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için, şirketin toplam
sermayesinden Belediyemiz payına düşen (%74,04'üne tekabül eden)
264.186.012,00-TL olan toplam sermaye miktarının 111.060.000,00-
TL azaltılarak 153.126.012,00-TL'ye indirilmesi; eş zamanlı olarak
sermaye artırımından Belediyemiz payına düşen 111.060.000,00-TL
rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi ve
Belediyemizin şirket içerisindeki sermaye miktarının 264.186.012,00-
TL'ye çıkarılmasının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu. (İşletme ve İştirakler Dai.Bşk.E.2634674)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
13/08/2025 831.
. İZBETON A.Ş'nin Belediyemize olan borcuna karşılık demirbaşında
bulunan ve Değer Tespit Komisyonunca kıymet takdiri 2.300.000,00-
TL olarak belirlenen, 1 adet Ravo 540 STH Marka Hidrostatik Tip
Vakumlu Yol Süpürge, 1 adet Mathieu Aquazura Marka Yol Yıkama
Silme Aracı ve 1 adet Ravo 540 STH Marka Hidrostatik Tip Vakumlu
Yol Süpürge araçları olmak üzere toplam 3 adet araçların bedeli kadar
olan kısmının İZBETON A.Ş’nin borcundan düşülmesi, Makine İkmal,
Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığınca Belediyemize demirbaş devri
yapılarak satış işlemlerini, ruhsat, plaka çıkartılması ve karayolları
Zorunlu Trafik Sigorta poliçelerin yaptırılması vb. işlemlerin
gerçekleştirilebilmesi ile Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığınca da borç
bedeline ilişkin mahsuplaşma iş ve işlemlerinin yapılabilmesinin
oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu
Raporu. (Makine İkmal, Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2632285)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
13/08/2025 832.
. Karşıyaka Belediyesinin Evsel Katı Atık Tarife Cetvelinin 2025 Yılı
Ağustos ayı itibarıyla hane bazında hesaplama yapılarak su faturaları
ile birlikte tahsil edilebilmesi için İZSU Genel Müdürlüğüne
bildirilmesinin oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2607781)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
13/08/2025 833.
. 23-25 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek 6. Bergama
Tiyatro Festivali kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
Bergama’yı Sevenler Turizm Derneği arasında imzalanmak üzere
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün; Plan ve Bütçe –
Hukuk Komisyonlarınca “8. maddedeki ‘Bu süre sonunda taraflar
arasındaki mutabakat sağlanarak ek protokoller ile uzatılabilir.’ cümlesi
ile 9. maddedeki ‘Bu protokolden kaynaklanabilecek uyuşmazlıklar
öncelikle taraflar arasında müzakere yoluyla çözümlenir.’ cümlesinin
kaldırılması. 10. maddenin kaldırılarak; ‘İzBB tarafından dilediğinde bu
protokol tek taraflı fesih edilebilir.’ cümlesi eklenerek değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Kültür ve
Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2604265)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 834.
. 14-18 Eylül 2025 tarihleri arasında Belçika’nın Ghent kentinde,
Uluslararası Bahçe Bitkileri Üreticileri Birliği (AIPH) tarafından
düzenlenecek olan “The 77th AIPH Annual Congress”, sürdürülebilirlik,
teknolojik inovasyon ve bahçecilikte yapay zeka gelişmeleri temalı bir
gündemle gerçekleştirilecek olup; İzmir’in EXPO 2027 Master Planı ve
ilerle durumu hakkında sunumu yapmak ve katılımcı ülkelerin
süreçleriyle ilgili deneyimler edinmek üzere 13-16 Eylül tarihlerinde
Belediyemizi temsilen EXPO 2027 proje çalışmalarını yürüten İzmir
Büyükşehir Belediyesi Encümeni ve Meclis Üyesi Elvin SÖNMEZ
GÜLER, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı Halit ÇELİK, Yeşil Alanlar
Planlama Proje Şube Müdür Vekili Hüseyin ÖZTÜRK, Peyzaj Mimarı
Betül ÇAVDAR, Peyzaj Mimarı Selçuk AKSOY, Peyzaj Mimarı Salih
YEŞİLBAŞ’ın görevli-izinli sayılmaları, görevlendirilen Elvin SÖNMEZ
GÜLER ve Hüseyin ÖZTÜRK’e gri pasaport işlemlerinin yapılması ve
görevlendirilen personellere uçak ile gidiş-dönüş ulaşım masrafları,
konaklama, kongre katılım bedeli, yurtdışı giriş-çıkış harçları ve

harcırahlarının ilgili Müdürlüklerin Yurt Dışı Geçici Görev Yolluğu bütçe
kodundan karşılanması, ayrıca görevlendirilen her personele
150.000,00-TL avans verilmesinin; Plan ve Bütçe Komisyonunca
“İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Selma KISA’nın da
görevlendirilmesi koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Rapor. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.2627354)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 835.
. 25 Eylül 2025 tarihinde yerel yönetimlerin neden sürdürülebilirlik
raporu yayınlamaları gerektiği konusunun ön plana çıkarılacağı ve
uzman konuşmacıların ağırlanacağı İzmir Büyükşehir Belediyesi 2024
yılı GRI Sürdürülebilirlik Raporu Tanıtım Etkinliğinde, merkezi Hollanda
Amsterdam’da bulunan GRI merkezinden uzmanların davet edilmesi
ve uluslararası bir panel yapılması planlandığından; söz konusu
panele davet edilecek GRI uzmanlarının katılım bedeli olarak 2500
Euro (Vergiler Hariç) ve bütün giderleri için oluşacak bedelin Strateji
Geliştirme Dairesi Başkanlığına bağlı Sürdürülebilirlik ve Kent
Stratejileri Şube Müdürlüğü bütçesinden karşılanması hususunun
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu
Raporu. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.2630466)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 836.
. Mülkiyeti Belediyemize ait olan; Karabağlar ilçesi, Uzundere
Mahallesi, 11288 ada, 1 parsel numaralı taşınmazın üzerinde yer alan
ve Karabağlar Belediyesi tarafından inşa edilen yapının (Spor
Merkezi), Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından izin
alınmak şartıyla Belediyemiz Encümenince belirlenecek bedel
üzerinden 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 30. maddesi
kapsamında Belediyemiz Meclisinin 18/10/2024 tarihli ve 04.1051
Kararı ve konu ile ilgili protokoller dikkate alınarak Belediyemizce
edinilmesinin; Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarınca “Ekli önerge,
Karabağlar Belediyesi ile yapılan Protokoller kapsamında yapılan
nakdi yardımların güncel değerinin kamulaştırma/satış bedelinden
mahsup edilmesi kaydıyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Rapor. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2635385)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 837.
. Belediyemizin doğrudan veya dolaylı olarak hissedarı olduğu
şirketlerin SGK prim ve işsizlik borcuna karşılık olarak, 5510 sayılı
Kanunun Geçici 41. maddesi gereğince Sosyal Güvenlik Kurumu
Başkanlığının İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünün Yazısında
belirtilen bedeller ve devir şartlarında devir işleminin yapılmasının
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk
Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2634424)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 838.
. İzmir ili düzeyinde katılımcıların iletişim becerilerinin geliştirilmesi,
istihdam olanaklarının artırılması, yurtiçi ve yurtdışı eğitim ve iş
fırsatlarına erişimlerinin kolaylaştırılması amacıyla İzmir Büyükşehir
Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve
Araştırma Merkezi (TÖMER) arasında imzalanmak üzere hazırlanan
ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu
Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki
verilmesinin; Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun
bulunduğuna; Hukuk Komisyonunca “İlgili Protokolün Protokol Süresi
Başlıklı 9. maddesi “Bu protokol imzalandığı tarihten itibaren yürürlüğe
girer ve 1 yıl süre ile geçerlidir. Protokol süresi dolduğunda taraflardan
herhangi bir talep gelmediği sürece protokol süresi mevcut hükümleri
ile 1’er yıllık süreler halinde uzar.” şeklinde değiştirilmesi Protokolün
Fesih Başlıklı 10. maddesi “İzBB dilediği zaman bu Protokolü tek
taraflı fesih edebilir.” şeklinde değiştirilmesi, Uyuşmazlıkların Çözümü
başlıklı sehven yazılan 10. madde numarasının 11 olarak düzeltilmesi
ve madde metnindeki “…ve Ankara…” kısmı çıkarılması, Diğer
Hükümler başlıklı madde numaraları 12, 13 ve 14 olarak düzeltilmesi,
Yürürlük başlıklı 14. madde ise kaldırılması şeklinde” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Sosyal
Hizmetler Dai. Bşk. E.2622781)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 839.
. Narlıdere Belediyesi yeniden ihale ettiği “Narlıdere Belediyesi Pir
Sultan Abdal Yaşam Vadisi Yapım İşi”nin artan inşaat maliyetleri ve
fiyat farkından dolayı toplam maliyet KDV hariç 89.361.001,11-TL’ye
yükselmiş ve Belediyemizce 08/11/2021 tarihli ve 301.05.1217 sayılı
Meclis Kararı ile kabul edilen protokolün 7/c maddesi gereği ek
protokol talebinde bulunmuş olup; söz konusu tesisin kalan ödemeleri
için ana protokol kapsamında ödenen KDV dahil 50.396.918,17-TL
nakdi yardıma ek olarak fiyat farklarından kaynaklı oluşan KDV dahil
36.000.000,00-TL yardım tutarı ile toplam yardım tutarının
86.396.918,17-TL olarak belirlenmesi ve yapılacak yardımın önerge
ekindeki Ek Protokol kapsamında değerlendirilerek Belediyemizce
karşılanmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe –
Hukuk Komisyonları Raporu. (Yapı İşleri Dai. Bşk.E.2635032)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 840.
. İzmir Ticaret Odası ile İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin
talepleri doğrultusunda düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılında
Öğrenci Servislerinde Uygulanacak Yeni Fiyat tarifesinin; Plan ve
Bütçe – Ulaşım Komisyonlarınca “Öğrenci taşımacılığına ilişkin fiyat
tarifesinin %25 arttırılarak uygulanması” şeklindeki görüş
doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (Ulaşım
Dai.Bşk.E.2636580)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 841.
. Narlıdere Belediye Meclisinin 2025 (Ağustos ayından itibaren) Mali
Yılında uygulanmak üzere önerge ekinde yer alan tabloda belirtilen
Güncel Tarife Cetveli ile Yeni ücret kalemleri için bütçe gelir kodu ile
gelir hesap kodu açılmasına yönelik 01/08/2025 tarihli ve 47 sayılı
Kararının Plan ve Bütçe Komisyonunca “Güncellenen Tarife Cetveli ile
yeni ücret kalemlerinin Meclis Kararının kesinleştiği tarihten itibaren
uygulanması koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor.
(Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk. E.2635229)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 842.
. Narlıdere Belediye Meclisinin 2025 (ikinci altı ayında) Mali Yılında
uygulanmak üzere önerge ekinde yer alan tabloda belirtilen Güncel
Tarife Cetvelinin uygulanmasına yönelik, 01/08/2025 tarihli ve 50 sayılı
Kararının Plan ve Bütçe Komisyonunca “Ücret ve Hizmet Bedeli
Karşılığı Güncellenen Tarifelerin Meclis Kararının Kesinleştiği tarihten
itibaren uygulanması koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Rapor. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk. E.2635183)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
13/08/2025 843.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Konak
ilçesi, Kubilay (Temaşalık) Mahallesi sınırları içerisindeki,
Belediyemizce kamulaştırma işlemleri tamamlanmış “Antik Tiyatro
Alanı”nın kuzeyinde bulunan, gerek “Antik Tiyatro Alanı”nın gün
yüzüne çıkarılarak etrafının düzenlenmesi, gerekse 981 Sokağın Hacı
Ali Efendi Caddesine bağlantısının sağlanması amacıyla yürürlükteki
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında 12,00 m genişliğindeki imar
yoluna isabet eden 981 Sokağın, uydu görüntüsü ve imar planında
işaretli, zemin ve zeminüstü taşınmazların kamulaştırma işlemlerinin
yapılabilmesi için Belediyemizin 2020-2025 yıllarını kapsayan 10. Beş
Yıllık İmar Programına Ek olarak alınması hususunun oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2631996)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 844.
. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini
sürdürmekte bulunan Ar-Ge İnovasyon Şube Müdürlüğünün
kapatılarak, İstatistik ve İç Kontrol Şube Müdürlüğüne bağlı “Şeflik”
olarak faaliyetini sürdürmesi; Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı
olarak Kesin Hesap, Raporlama ve Mali İstatistik Şube Müdürlüğünün
kurulması amacıyla 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21.
maddesi kapsamında hazırlanan “Teşkilat Şeması”na ilişkin Sayın
Meclisimizce karar alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan
Kaynakları ve Eğitimi Dai.Bşk. E.2638729)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
15/08/2025 845.
. Urla Belediye Meclisinin; Urla Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğünün
2025 Mali Yılı ücretlerinde yer alan 2021 Yılı öncesi yazı ücretinin (Her
Bağımsız Bölüm için) 7.500,00-TL olarak belirlenmesi ve ayrıca 6360
sayılı Kanun kapsamında alınacak ücretin tarifeye eklenerek her bir
yapı için ayrı olacak şekilde, Konut ve Tarımsal Amaçlı Kullanım için:
5.000,00-TL, Konut Dışı ve Ticarethane Amaçlı Kullanım için:
25.000,00-TL olarak alınmasına yönelik, 10/06/2025 tarihli ve 256
sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2586511)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi. 
15/08/2025 846.
. Urla Belediye Meclisinin 07/03/2025 tarihli ve 139 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Torosan Mahallesinde Urla Belediye Başkanlığının
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15/10/1996 tarihli ve 137 sayılı Kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planının güneyinden ve doğusundan geçen Pınarlı
Deresi’nin servis yollarıyla birlikte imar planına işlenmesine ilişkin
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin
İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Plan değişikliği onama sınırının ve
lejantının yeniden düzenlenmesi koşuluyla” değişiklikle oyçokluğu ile
uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2609584)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
15/08/2025 847.
. Belediyemizin iştiraki olan Egeşehir Planlama A.Ş'nin 05/08/2025
tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar
doğrultusunda; artırılan sermayenin 109.272.000,00-TL'lik kısmının,
İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin Kararı uyarınca ve Gayrimenkul
Değerleme Uzmanı Adnan ARTUN tarafından düzenlenen bilirkişi
raporuna istinaden; Konak ilçesi, Fettah Mahallesi, 377 ada 12, 13, 14,
15, 16 ve 18 no’lu parsellerde bulunan taşınmazların 29 yıllık üst hakkı
(intifa hakkı)'nın 109.272.000,00-TL bedel ile Belediyemizin sermaye
payının korunabilmesi amacıyla rüçhan hakkı kullanılarak Egeşehir
Planlama A.Ş'ye ayni sermaye olarak verilmesi hususunun oyçokluğu
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
(İşletme ve İştirakler Dai.Bşk.E.2631218)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
15/08/2025 848.
. İZELMAN A.Ş Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Belediye
Meclisimizin 17/05/2024 tarihli ve 485 sayılı Meclis Kararı ile kabul
edilen İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İZELMAN A.Ş. arasındaki
Protokolün 3/b maddesi kapsamında "yol kenarı otoparkları için 2025
yılı aylık abone ücretinin 3.000,00-TL (KDV Dahil) olarak" yapılması
talebinin oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu.  (Mali Hizmetler Dai.Bşk.E.2633228)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)  
15/08/2025 849.
. 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. maddesi, 5216 sayılı
Büyükşehir Belediyesi Kanununun 24/n maddesi, 195 sayılı Basın İlan
Kurumu Teşkiline Dair Kanununun 2. 29. 31. 41. Ve 42. maddeleri ile
Resmî Gazete’nin 22/11/2000 tarihli ve 24238 sayısında yayımlanan
metinler ile Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi’ndeki
hükümlerde ilan konusunda getirilen sınırlamalar da dikkate alınarak,
15/08/2019 tarihli yerel basın kuruluşlarında Meclis karar özetlerinin
yayınlamasına ilişkin Sayın Meclisimizin, 195 sayılı Kanunun 34.
maddesinde belirtilen vasıflarda olan ve İzmir genelinde dağıtım yapan
gazetelerde karar özetlerinin yayınlanması içerikli kararının, Meclis
karar özetlerinin ilanının yasal gereklilik olduğu, yasal gerekliliğin dijital
mecralarda yayınlanmak sureti ile yerine getirildiği, ek olarak çeşitli
basılı gazetelerde de ayrıca yukarıda Meclis kararı uyarınca
yayınlandığı dikkate alınarak, İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanının
belirlediği komisyon tarafından belirlenen gazetelerde yayınlanması ile
tasarrufa gidilmesi amacı ile 15/08/2019 tarihli ve 05.636 sayılı Meclis
kararında değişiklik yapılarak uygulamaya devam edilmesi, getirilen
sınırlamanın ise Şeffaf ve Katılımcı Yerel Yönetim - Özgür ve
Sürdürülebilir Yerel Basının daha da güçlendirilebilmesi amacı ile
Basın İlan Kurumu ile işbirliğiyle gönüllük esasına dayalı ilan sistemi
pilot uygulaması ile ikame edilmesi hususunun oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Basın, Yayın
ve Halkla İlişkiler Dai.Bşk.E.2639597)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
15/08/2025 850.
. İzmir Banliyö Taşımacılığı Sistemi Ticaret A.Ş tarafından toplu ulaşım
hizmetini teşvik eden, kent halkına sunulan Elektronik Ücret Toplama
Sisteminde uygulanan ayrıcalıklardan (İzmirim Kart, 90 Dk. Ücretsiz
Aktarma, Halk Taşıt) ayrışma isteği kapsamında; İzmir Büyükşehir
Belediyesi sınırları içinde yolcu taşımacılık hizmeti veren ve Elektronik
Ücret Toplama Sistemi (EÜTS)'ne dahil olan toplu ulaşım araçlarında
uygulanan fiyat tarifesine ilişkin alınan 11/04/2025 tarihli ve 2025/301
no’lu UKOME Genel Kurul Kararının "(I) Fiyat Tarifesi (Banliyö)"
başlıklı tarifesinde yer alan  "Halk Taşıt uygulaması geçerlidir ve 90
Dakika Aktarma Hakkı vardır." ibarelerinin kaldırılması ve ayrıca
İZBAN ücretlendirme sisteminin "İzmirim Kart" uygulamasından
çıkartılması hususlarına yönelik önerge ekinde gerekçeleri ile birlikte
yer alan fiyat tarifesi düzenleme talebinin oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(Ulaşım Dai.Bşk.E.2633047) Komisyonların Müşterek Raporunun,
Meclisçe “Önergeye konu İZBAN ücretlendirme sisteminin İZMİRİM
KART uygulamasından çıkartılması hususunun İZBAN A.Ş tarafından
yapılacak teknik altyapı çalışmaları tamamlanınca uygulanacaktır.”
Şeklinde Yapılan İlaveyle Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi.
(Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu.)    
15/08/2025 851.
. Belediye Meclisimizin 30/11/2022 tarihli ve 05.1434 sayılı Kararı,
29/11/2023 tarihli ve 05.1251 sayılı Kararı ile Belediyemiz ve Torbalı
Belediyesi arasında gerçekleşen 16/12/2022 tarihinde imzalanan
Protokolün iptali, söz konusu Protokol kapsamında Belediyemize
devrolan taşınmazların iadesi, Belediyemizce ödenen bedeller
karşılığında Torbalı Belediyesi tarafından teklif edilen Torbalı ilçesi,
Torbalı Mahallesi, 525 ada, 22 no’lu (1.947,00 m²) taşınmazın kabulü,
söz konusu taşınmazın bedeli ile Belediyemizce ödenen güncel bedel
arasındaki farkın Belediyemiz Encümenince belirlenmesi hususlarının
oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk
Komisyonları Raporu.  (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2608253)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu ve MHP Grubu.)     
15/08/2025 852.
. Karşıyaka Akademi Zihinsel Engelliler Derneğinin paydaşı olduğu
Erasmus+AB projesi IDEAVET çalışmaları kapsamında, 12-19 Ekim
2025 tarihleri arasında İtalya’da, HOTEL Casa Vittoria,
COOPERATIVA SOCIALE VITA DOWN (Via Casoni 4,San Polo di
Piave TV, Italia) adresinde gerçekleştirilecek olan proje ziyareti
çalışmalarında Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı Engelli
Çalışmaları Şube Müdürlüğü Öğretmen kadrosunda görev yapmakta
bulunan İZELMAN A.Ş personeli Büşra ALPAYIM'a özel eğitim
alanındaki uzmanlığı sebebiyle davet mektubu gönderilmiş olup,
ulaşım ve konaklama giderlerinin Karşıyaka Akademi Zihinsel
Engelliler Derneği tarafından karşılanmak üzere 12-19 Ekim 2025
tarihleri arasında görevli-izinli olarak katılım sağlayacağından harcırah
giderlerinin Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğünün Yurt Dışı Geçici
Görev Yollukları Bütçe Tertibinden karşılanması hususlarının oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
(Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2602967)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 853.
. 6. UCLG Kültür Zirvesi, 26-28 Eylül 2025 tarihlerinde UNESCO
Kültür Politikaları ve Sürdürülebilir Kalkınma Dünya Konferansı (29
Eylül - 1 Ekim 2025) olan Mondiacult 2025 çerçevesinde Barselona'da
düzenlenecek Konferansa Belediyemiz Genel Sekreter Yardımcısı
Prof. Dr. Pınar OKYAY’ın, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına
bağlı Akdeniz Akademisi Şube Müdürlüğünde görev yapan memur
personel Şehir Plancısı Ayşegül SABUKTAY’ın 25 Eylül - 2 Ekim 2025
tarihleri arasında görevli-izinli olarak katılmaları, seyahat giderleri ile
ilgili olarak, ulaşım (uçakla gidiş-dönüş), konaklama, harcırah, yurt dışı
transfer yol giderleri ve diğer yasal giderlerinin karşılanması amacıyla
konferans katılımcılarına avans verilmesi hususlarının oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kültür
ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2636161)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 854.
. Belediyemizin proje partneri ve pilot proje olarak yer aldığı Horizon
Europe (Ufuk Avrupa) Programının AB hibe destekli HORIZON
INHERIT Projesi kapsamında Yunanistan'ın Attika bölgesinde Eleusis
Şehrinde 23-25 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan New
European Bauhaus ile ilgili pilot projelerin karşılıklı öğrenme planı
kapsamındaki Çalışma Ziyaretine (Study Visit) katılmak üzere Tarihsel
Çevre ve Kültür Varlıkları Şube Müdürü Mimar Dr. Hilmi Gökhan
KUTLU ve Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürü Restorasyon
Uzmanı Mimar Dr. Özden COŞKUN ÖNER'in katılım sağlayacak
olmaları nedeni ile anılan tarihler arasında 3 gün süre ile görevli-izinli
sayılmaları, personellerin vize/harç, pasaport ücretleri, uçakla gidiş-
dönüş ulaşım masraflarının, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım,
konaklama, iaşe, müze, konferans ve teknik gezi katılım ücretleri ile
diğer tüm giderlerin önergede yer alan hibe hesabından karşılanmak
üzere kişi başına 31.000,00-TL avans verilmesi hususlarının oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kent
Tarihi ve Tanıtımı Dai.Bşk.E.2624805)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 855.
. Belediyemizin proje partneri olduğu Norveç Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi tarafından koordine edilen Horizon Europe Re-Value
Projesi süreci başlamış olup bu kapsamda 06-10 Ekim 2025 tarihleri
arasında Portekizin Cascais Kentinde yapılacak olan eğitim ve atölye
çalışmalarında yer alarak proje paydaşları ile birlikte teknik
incelemelerde bulunmak üzere, Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi
Başkanı Dr. Hasibe VELİBEYOĞLU ile Kentsel Tasarım ve Kent

Estetiği Şube Müdürü Aylin GÖKNUR’un 04-10 Ekim 2025 tarihlerinde
görevli-izinli sayılmaları, personellerin vize ücretleri, uçakla gidiş-dönüş
ulaşım masraflarının, otobüs ulaşım, şehir içi ulaşım, konaklama,
müze, konferans ve teknik gezi katılım ücretleri ile diğer tüm giderlerin
"IMM-RE-VALUE Projesi hibe hesabından karşılanması ve kişi başı
150.000,00-TL avans verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kent Tarihi ve
Tanıtımı Dai.Bşk.E.2637368)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 856.
. Belediyemiz sınırları içerindeki sahalarımıza gelen malzemenin
yoğunlukta olarak temel ve alt yapı kazısı olması göz önünde
bulundurulduğunda malzemenin büyük oranda karışık olması
nedeniyle hafriyat toprağı ve inşaat/yıkıntı atığı ücretlerinin tek fiyat
olması, hafriyat toprağı depolama ve inşaat/yıkıntı atığı geri kazanım
izin bedellerinin güncellenmesi ve kantar olmayan sahalarda istiap
haddine göre belirlenen araç tonajlarının birim fiyat ile çarpılarak
hesaplanması hususunda değişiklikler gerektiğinden bu kapsamda
güncellenen ve önerge ekinde sunulan gelir tarifesinin Plan ve Bütçe
Komisyonunca “Hafriyat toprağı bertaraf, inşaat ve yıkıntı atıkları geri
kazanım ücret tarifesinde hafriyat toprağı bertaraf bedeli 125,00-
TL/Ton, inşaat yıkıntı atıkları geri kazanım bedeli 125,00-TL/Ton
olarak”  değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2600306)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 857.
. Belediyemiz birimlerinin kiralık taşıt ihtiyaçlarının 01/01/2026 –
31/12/2027 tarihleri arasında 24 aylık olacak şekilde, Makine İkmal,
Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığına bağlı Makine İşletme Şube
Müdürlüğünce yerine getirilmesi hususunun oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  (Makine İkmal,
Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2626963)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 858.
. Avrupa Komisyonu tarafından, İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu
kapsamında 2024 yılı çağrısı ile araştırma ve inovasyonu desteklemek
adına “İklim Nötrlüğüne Geçişi Hızlandırmak İçin Kentsel Alanları ve
Zihniyetleri Değiştirmek” temasında açılan proje çağrılarına
Belediyemiz aralarında olduğu konsorsiyum yoluyla “HORIZON-MISS-
2024-CIT-01-03: Hareketlilik Yönetim Planları ve Davranış Değişikliği
(Mobility Management Plans and Behavioural Change)” çağrı başlığı
altında hazırlanan “Shift2Sustain: Sürdürülebilirlik Yönünde Mobilite de
Davranış Değişikliğini Teşvik Etmek (Driving Behavioural Change in
Mobility Towards Sustainability)” başlıklı Ufuk Avrupa (Horizon) Projesi
kabul edilerek hibe almaya hak kazanmış olup; Bu kapsamda,
Belediye Meclisimizin 13/06/2025 tarihli ve 04.627 sayılı Kararı ile
Shift2Sustain Projesinin Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı Ulaşım
Planlama Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmesi ve Büyükşehir
Belediyemizi temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr.
Cemil TUGAY adına Genel Sekreter Sayın Zeki YILDIRIM’a projeye
ilişkin sözleşme ve diğer tüm belgeleri imzalamaya yetki verilmiş,
görülen lüzum üzerine bahsi geçen proje kapsamında Büyükşehir
Belediyemizi temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr.
Cemil TUGAY adına ve kendisinin görevlendireceği üst yöneticiye
projeye ilişkin sözleşme ve diğer tüm belgeleri imzalamaya yetki
verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.  (Ulaşım Dai.Bşk.E.2636555)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 859.
. Sayıştay Başkanlığı tarafından Belediyemizde yapılan denetimler
sonucu hazırlanan denetim raporlarında tespit edilen bulgular
kapsamında yeniden revize edilen ve önerge ekinde yer alan “Deniz
Yoluyla Yolcu ve Araç Taşımacılığı İşletmeciliği Devir Sözleşmesi”nin
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarınca “Ekli Sözleşmenin 7.1.
maddesindeki ‘altışar aylık’ ibaresinin ‘üçer aylık’ şeklinde
değiştirilmesi kaydıyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Müşterek Rapor. (Ulaşım Dai.Bşk.E.2625038)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 860.
. Toplu ulaşım sektörünün ana gider kalemlerindeki (akaryakıt, elektrik,
döviz kuru, yedek parça ve benzeri) fiyat ve ciddi maliyet artışlarıyla
karşı karşıya kalınması sebebiyle ESHOT Genel Müdürlüğü tarafından
sunulan ve önerge ekinde yer alan parametreler ışığında fiyat
tarifesine %20 oranında zam yapılması talebine yönelik hazırlanan
Toplu Ulaşım Fiyat Tarifesinin Plan ve Bütçe – Ulaşım
Komisyonlarınca “1 Eylülden başlanması koşuluyla” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor.   (Ulaşım
Dai.Bşk.E.2637581)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 861.
. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Bornova ilçesi, Eğridere Mahallesi,
8293 ada, 1 no’lu (1.658,00 m²) taşınmazın tamamının, imar
planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere, önerge eki
protokol kapsamında Bornova Belediye Başkanlığı adına 25 yıl süre
ile bedelsiz olarak tahsis edilmesi hususunun oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2639519)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 862.
. Belediyemiz, İzmir’i “Uygarlıkların mirasını geleceğe taşıyan,
bütüncül yaşam kalitesi anlayışıyla kapsayıcı ve yenilikçi bir şehir
olmak” vizyonu ile hazırladığı 2025-2029 Stratejik Planında “Çoklu
Krizlere Dirençli Kent Belediyeciliği” hedefini benimseyerek İzmir’de
afet yönetimi ve acil durumlara hazırlık kapasitesini artırmayı
amaçlamakta olup, önergede belirtilen çalışmalar kapsamında Proje
Koordinasyonu için Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Üniversitesi;
‘Jeolojik ve Geoteknik Unsurlar Açısından Mevcut Durumun Tespiti ve
Deprem Tehlikesinin Değerlendirilmesi’ proje paketi için Dokuz Eylül
Üniversitesi ve Ege Üniversitesi; ‘Üstyapı ve Altyapı Unsurları
Açısından Mevcut Durumun Tespiti ve Deprem Tehlikesinin
Değerlendirilmesi’ proje paketi için Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege
Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü; ‘Şehir Bölge
Planlama ve İmar Uygulamaları’ proje paketi için Dokuz Eylül
Üniversitesi; ‘Afet Risk Yönetimi’ proje paketi için İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü ile imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde
yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi
hususlarının Plan ve Bütçe – Hukuk – Deprem ve Afet
Komisyonlarınca “Önergenin görüşülme süresi içerisinde, Ege
Üniversitesi tarafından Protokol görüşü gönderilmediğinden, bu
eksikliğin tamamlanması halinde tekrar görüşülmek üzere ilgili
Komisyonlara havale edilmesi kaydıyla bu aşamada dairesine iade
edilmek üzere Meclise iadesi”  oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (Afet İşleri Dai.Bşk.E.2508145)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 863.
. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı Belediyesi 2025 Mali Yılı Bütçe
Cetvelinde belirtilen Mali Hizmetler Müdürlüğünün ek bütçe talepleri
doğrultusunda ihtiyaç duyulan ve önerge eki tabloda belirtilen toplam
324.000.000,00-TL ödeneğin Yurtiçi Borç Verme bütçe tertibine
verilmesi, gelir ve finansman kaynağı olarak da toplam
324.000.000,00-TL tutarın önerge eki tabloda belirtilen Arsa Satışı
kaleminden karşılanmasına yönelik, 01/08/2025 tarihli ve 104 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk. E.2637900)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 864.
. Karaburun Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi eki Gelir Tarife
Cetvelinde “2025 yılı Diğer Ücretlere Ait Tarifeler” cetvelinde yer alan
ve önergede belirtilen bölümlere 01/07/2025 tarihinden itibaren geçerli
olmak üzere güncelleme yapılmasına yönelik 02/07/2025 tarihli ve 60
sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2606134)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 865.
. Belediye Meclisimizin 14/04/2025 tarihli ve 04.341 sayılı Kararı ile
uygun görülerek onanan ve 19/06/2025-18/07/2025 tarihleri arasında
askıya çıkarılan; Urla ilçesi, Gülbahçe Mahallesi, 330 ada, 1 ve 2
numaralı parsellere ilişkin 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü
Çevre Düzeni Planı Değişikliğine, TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir
Şubesi tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2619707)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 866.
. Menemen ilçesi, Kazımpaşa Mahallesinde yürürlükteki 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planında ''Sağlık Tesisi Alanı"nda kalan 5129 ada, 7
parsel numaralı taşınmazın ''Özel Sağlık Alanı'' olarak belirlenmesine
yönelik parsel malikince hazırlatılarak iletilen 1/5000 ölçekli Nazım
İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2628262)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne

Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 867.
. Dikili Belediye Meclisinin 04/06/2025 tarihli ve 81 sayılı Kararı ile
uygun görülen, Kabakum Mahallesi, 454 ada, 1 parseldeki “Teknik
Altyapı Alanı”nın, “Ticaret Alanı” olarak düzenlenmesine yönelik
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi kapsamında
hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin İmar
ve Bayındırlık Komisyonunca; “Sehven yapılan maddi hata olduğu
anlaşıldığından” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk. E.2633015)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 868.
. ESHOT Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Belediye
Meclisimizin 10/02/2025 tarihli ve 04.122 sayılı Kararı ile uygun
görülerek, 17/06/2025 -16/07/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan,
Balçova ilçesi, Çetin Emeç Mahallesi, 671 ada, 96 parselin bir
kısmının “Belediye Hizmet Alanı” olarak belirlenmesine yönelik
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; askı süresi
içinde yapılan ve önerge eki listede yer alan 3 adet itirazın oybirliği ile
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2628083)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 869.
. Belediye Meclisimizin 16/05/2025 tarihli ve 04.524 sayılı Kararı ile
değişiklikle uygun görülerek onanan ve 04/07/2025 – 04/08/2025
tarihleri arasında askıya çıkarılan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına
askı süresi içerisinde TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi
tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar
ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2632545)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 870.
. Buca ilçesi, Dumlupınar Mahallesi, 88 ada, 1 parselde mülkiyeti
Maliye Hazinesine ait, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun Kararı ile 2. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz
Kültür Varlığı olarak tescillenen, İzmir 1 Numaralı Tabiat Varlıklarını
Koruma Bölge Komisyonunun Kararı ile Sürdürülebilir Koruma ve
Kontrollü Kullanım Alanı sınırları içerisinde yer alan, Belediye
Başkanlığımıza tahsisli "Hasanağa Bahçesi"nin kullanım kararının,
İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ve
Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığının Yazısı doğrultusunda
"Rekreasyon Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000
ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Koruma
Amaçlı Uygulama İmar Planı ve 1/500 ölçekli Yerleşim Planı önerileri
Belediye Meclisimizin 14/03/2025 tarihli ve 04.290 sayılı Kararı ile
uygun bulunmuş olup; İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurul Kararı doğrultusunda yeniden düzenlenen 1/5000 ölçekli
Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı
Uygulama İmar Planı önerilerinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2610764) Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 871.
. Karabağlar ilçesi, Barış Mahallesi, 34050 ada 5, 6 parseller ve 33842
ada 7 parsel, Cennetoğlu Mahallesi, 10486 ada 1 parsel ve 31734 ada
1, 2, 3, 4, 5, 6 ve 8 parsel, Çalıkuşu Mahallesi, 30504 ada 10 parsel,
Günaltay Mahallesi, 34066 ada 1 parsel, Yunus Emre Mahallesi,
34049 ada 12 ve 13 parseller, Karabağlar Mahallesi 30782 ada 1, 2, 3
ve 12 parsel ile Uğur Mumcu Mahallesi 10571 ada 1 parselin “Eğitim
Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
önerisi ile Karabağlar Belediye Meclisinin 03/06/2025 tarihli ve 95
sayılı Kararı ile uygun görülen; Barış Mahallesi, 34050 ada 5, 6
parseller ve 33842 ada 7 parsel, Cennetoğlu Mahallesi, 10486 ada 1
parsel ve 31734 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6 ve 8 parsel, Çalıkuşu Mahallesi,
30504 ada 10 parsel, Günaltay Mahallesi, 34066 ada 1 parsel, Yunus
Emre Mahallesi, 34049 ada 12 ve 13 parseller, Karabağlar Mahallesi
30782 ada 1, 2, 3 ve 12 parsel ile Uğur Mumcu Mahallesi 10571 ada 1
parselin imar planında “Eğitim Tesisleri Alanı’’ olarak belirlenmesine
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2621583)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 872.
. Selçuk ilçesi, İsabey Mahallesinde, Belediye Hizmet Alanı
kullanımındaki 107 ada, 1 parselin Ticaret Alanı olarak belirlenmesi ve
Ticaret Alanı kullanımındaki 109 ada, 1 parsel ile 109 ada, 2 parselin
bir kısmının Belediye Hizmet Alanı olarak düzenlemesine ilişkin
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile Selçuk
Belediye Meclisinin 09/05/2025 tarihli ve 104 sayılı Kararı ile uygun
görülen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2593765)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 873.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 07/05/2025 tarihli ve 63 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Mustafa Kemal Mahallesi, Bülent Ecevit Bulvarı
üzerinde 6753/6 Sokak, 6753/7 Sokak ve 6753/8 Sokak arasında
kalan Çocuk Bahçesi ve Oyun Alanı içerisinde "Aile Sağlığı Merkezi"
yapılması amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Talep edilen
alanın Afet Toplanma Alanı olması nedeniyle söz konusu alanın güney
batısında yer alan 6753/8 Sokak ile 6753/4 Sokak arasında kalan ve
imar planında park alanı olarak belirlenen alanda yapılaşma koşulları
değiştirilmeden ‘Aile Sağlığı Merkezi’ yapılması şartıyla” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2589944)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 874.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 07/05/2025 tarihli ve 64 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Zübeyde Hanım Mahallesi, 2427 ada 19 parselin
güneyinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Yaya
Yolu ve Otopark Alanı kullanım kararında olan alanın "Aile Sağlığı
Merkezi" olarak belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Ulaşım Komisyonları Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2590081)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 875.
. Kent Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı ve Kentsel Dönüşüm Dairesi
Başkanlığının Yazıları doğrultusunda; Çiğli ilçesi, Güzeltepe Kentsel
Dönüşüm ve Gelişim Alanında yapılan imar uygulamasında yaşanan
sorunların giderilmesi ve söz konusu alanda teknik altyapı alanlarının
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2631223)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 876.
. Menemen Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 20 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Kazımpaşa Mahallesi, 5129 ada, 7 parselin “Özel
Sağlık Tesisi” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca; “İlgili Kurum görüşü tamamlandığından” oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2567751)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 877.
. Egeşehir Planlama A.Ş’nin 10/07/2025 tarihli ve 765 sayılı Yazısı ile
talep edilen; Menemen ilçesi, Koyundere Mahallesinde yer alan
mülkiyeti Belediyemiz iştiraki olan Egeşehir Planlama A.Ş’ye ait 1377
parsel sınırı içerisinde Konut Alanı kullanımına ayrılan imar adalarında
kat yüksekliklerinin yeniden belirlenmesine ve plan notu eklenmesine
yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2610227)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 878.
. Gaziemir Belediye Meclisinin 06/08/2025 tarihli ve 57 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Dokuz Eylül Mahallesi sınırları içerisinde bulunan, 351
Sokağın doğusu, Yobaz Deresinin batısı, 1833 ada 13 parselin
güneyinde yer alan "Park Alanı"nın, "Rekreasyon Alanı" olarak
belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Rekreasyon
alanının imar hattının kuzeydeki mülkiyete oturacak şekilde
düzenlemesi koşulu ile” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.2635389)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 879.
. Aliağa Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 39 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Aliağa Mahallesi, 8411 parselin mevcuttaki Yerleşik
Konut Alanı plan kararının yapılaşma koşulları korunarak Ticaret Konut
Alanı (TİCK) belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca “8411 ve 8093 parsellerin meri plandaki toplam

yapılaşma koşulunu aşmayacaktır.” hükmünün plan notlarına
eklenmesi koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2598310)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 880.
. Dikili Belediye Meclisinin 02/10/2024 tarihli ve 78 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Belediye Meclisimizin 14/02/2025 tarihli ve 04.190
sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek onanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin askı süreci içerisinde tespit
edilen maddi hata kapsamında hazırlanan, Kabakum Mahallesi, 454
ada, 1 parseldeki “Teknik Altyapı Alanı”nın, “Ticaret Alanı” olarak
düzenlenmesine esas Dikili Belediye Meclisinin 04/06/2025 tarihli ve
81 sayılı Kararı ile uygun görülen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin İmar ve Bayındırlık Komisyonunca; “Sehven
yapılan maddi hata olduğu anlaşıldığından” oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2601221)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 881.
.  Bayraklı ilçesi sınırları içinde Belediye Meclisimizin 12/03/2021 tarihli
ve 05.301 sayılı ve 07/09/2021 tarihli ve 05.1078 sayılı Kararları ile
belirlenmiş olan “Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlar (K)”
dışında kalan kısımlarda; Belediye Meclisimizin 10/03/2025 tarihli ve
04.226 sayılı Kararı doğrultusunda, 30 Ekim Depremi sonrasında
7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen
ruhsatlı yapıların dönüşümlerinde yaşanan mağduriyetin giderilmesine
yönelik olarak yapılaşma koşullarının yeniden belirlenmesine ilişkin
alınan Bayraklı Belediye Meclisinin 01/08/2025 tarihli ve 105 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2633633)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 882.
. Buca Belediye Meclisinin 03/01/2025 tarihli ve 10 sayılı Kararı ile
uygun görülen; İnönü Mahallesi, yürürlükteki uygulama imar planında
“Resmi Kurum (SSK Hastanesi)” kullanımında kalan, mülkiyeti Maliye
Hazinesi ile Sosyal Güvenlik Kurumuna ait, 7151 ada, 1 parsel sınırları
içinde 1 adet 7.05 m x 19.15 m boyutlarında “Trafo Alanı” ayrılmasına
ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisi, Belediye Meclisimizin 18/04/2025 tarihli ve 04.430 sayılı Kararı
ile uygun bulunmuş olup, İzmir 1 No’lu Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun Kararında plan notu ilavesi ile tadilen 2863 sayılı
Kanun açısından uygun olduğuna karar verildiğinden, söz konusu
Kurul Kararı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar
ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2628598) 
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 883.
. Konak Belediye Meclisinin; Konak Belediyesi 2025 Mali Yılı Ücret
Tarife Cetvellerinin ülkemizdeki ekonomik koşullar nedeniyle yeniden
düzenlenerek ekteki tablolarda belirtildiği şekilde 2025 Mali Yılı Bütçesi
ekinde yer alan gelir tarife cetvellerine eklenmesi ve buna göre tahsil
edilmesine yönelik, 07/08/2025 tarihli ve 195/2025 sayılı Kararının
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu vergi, resim, harç ve katılma
payları için belirlenen hadlere uyulması koşuluyla” oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve
Kararlar Dai.Bşk.E. 2640916) Komisyon Raporunun, Komisyondan
Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy:
AK Parti Grubu ve MHP Grubu.)   
15/08/2025 884.
. İZELMAN A.Ş.’nin 10/07/2025 tarihli ve 1403 sayılı Yönetim Kurulu
Kararı ile Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının 18/07/2025 tarihli ve
E.2609742 sayılı yazına istinaden; İZELMAN A.Ş'nin Kordon Vergi
Dairesi Vergi Borcuna karşılık demirbaşında bulunan 89 Adet Renault
Zoe Marka Araçların Belediyemize devri, Kordon Vergi Dairesince
92.800.000,00-TL olarak belirlenen söz konusu araçların bedelinin
İZELMAN A.Ş'nin borcundan düşülmesi, Makine İkmal, Bakım ve
Onarım Dairesi Başkanlığınca Belediyemize demirbaş devrinin
yapılarak satış işlemleri, ruhsat, plaka çıkartılması ve Karayolları
Zorunlu Trafik Sigorta Poliçelerinin yaptırılması vb. işlemlerin
gerçekleştirilebilmesi ile Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığınca da borç
bedeline ilişkin mahsuplaşma iş ve işlemlerinin yapılabilmesi ve T-
Cetveline eklenmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu. (Makine İkmal, Bakım ve Onarım
Dai.Bşk.E.2639155)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 885.
. Gaziemir Belediye Meclisinin 06/08/2025 tarihli ve 57sayılı Kararı ile
uygun görülen; Dokuz Eylül Mahallesi sınırları içerisinde bulunan, 351
Sokak’ın doğusu, Yobaz Deresi’nin batısı, 1833 ada, 13 parselin
güneyinde yer alan "Park Alanı"nın, "Rekreasyon Alanı" olarak
belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisi kapsamında, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında
Değişiklik gerektiren hususları içeren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2641371)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 886.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 07/05/2025 tarihli ve 64 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Zübeyde Hanım Mahallesi, 2427 ada 19 parselin
güneyinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Yaya
Yolu ve Otopark Alanı kullanım kararında olan alanın  "Aile Sağlığı
Merkezi" olarak belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisi kapsamında, 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planında değişiklik gerektiren hususları içeren 1/5000
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk. E.2640049) Komisyon Raporunun,
Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 887.
. Karşıyaka ilçesi, Mustafa Kemal Mahallesinde, 6753/8 Sokak ve
6753/4 Sokaklar arasında kalan "Otopark Alanı"nın bir kısmının
"Sağlık Tesis Alanı" olarak belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/5000
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk. E.2639985)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
15/08/2025 888.
. Urla I. Etap 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu önerisinin;
İmar ve Bayındırlık Komisyonunca; “söz konusu planda ve plan
notlarında tespit edilen hususlara ilişkin gerekli düzenlemelerin
yapılması koşuluyla” değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulunduğuna
ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2568495)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
15/08/2025 889.
. Urla Belediye Meclisinin 08/11/2024 tarihli ve 467 sayılı Kararı ile
uygun görülen; 1/1000 ölçekli Urla Merkez Uygulama İmar Planı
Revizyon önerisinin İmar ve Bayındırlık Komisyonunca; “söz konusu
planda ve plan notlarında tespit edilen hususlara ilişkin gerekli
düzenlemelerin yapılması koşuluyla” değişiklikle oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2568327)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.) 
15/08/2025 890.
. Urla Belediye Meclisinin 10/06/2025 tarihli ve 255 sayılı Kararı ile
uygun görülen; İçmeler, Altıntaş, Camiatik, Naipli ve Sıra Mahallelerini
kapsayan 1/1000 ölçekli Urla 1. Etap Uygulama İmar Planı Revizyon
önerisinin İmar ve Bayındırlık Komisyonunca; “söz konusu planda ve
plan notlarında tespit edilen hususlara ilişkin gerekli düzenlemelerin
yapılması koşuluyla” değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulunduğuna
ilişkin Rapor.  (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2568332)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP
Grubu.)
15/08/2025 891.
. Urla I. Etap 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu önerisi
doğrultusunda hazırlanan 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü
Çevre Düzeni Planı Değişikliği önerisinin İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca; “Urla Merkez Yerleşimindeki Yeni Kent Mahallesinin
doğusunda, Altıntaş Mahallesinde Küçük Sanayi Alanın batı sınırında,
İçmeler Mahallesinde Tekke Mevkii bölgesinde bulunan mevzii imar
planları dikkate alınarak belirlenen “Kentsel Yerleşik Alan”
kullanımlarının uygun olduğuna, İçmeler Mahallesinde kıyı kesiminde
yer alan “Turizm Tesis Alanı” kullanım kararının “Tercihli Kullanım
Alanları” olarak belirlenmesine ilişkin kısmının ise mevcut alt ölçekli plan
kararları ile mevcut yapılaşmalar dikkate alınarak belirlendiği
anlaşıldığından, planların kademeli birlikteliği ilkesi kapsamında
konunun öncelikle 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı kapsamında
değerlendirilmek üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
iletilmesi koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2639166) Komisyon Raporunun,
Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

https://www.izmir.bel.tr/tr/MeclisKararlari/57



Soma kupaya veda etti: 1-3
Tek maç eleme usulüne göre oynanan
Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur Eleme
maçında  evinde  Çankaya’yı ağırlayan
Somaspor rakibine 3-1 mağlup olarak
kupadan elendi. Konuk  17. dakikada
Berke Bıyık'ın golüyle 1-0 öne
geçerken 40. dakikada Ömür Pektaş'ın

kendi kalesine attığı golle skoru 2-0'a
taşıdı.  82. dakikada Engincan Duman'
ın golüyle Somaspor skoru 1-2'ye
taşıdı. Karşılaşmanın 90+7.
dakikasında Çankaya'nın kazandığı
penaltı atışını gole çeviren Selim Ilgaz
takımını 3-1 öne geçirdi. iha

A Milli Erkek Voleybol Takımı,
2025 Dünya
Şampiyonası'nda
Kanada'yı 3-0 yenerek
son 16 turuna grup
lideri olarak çıktı.
Türkiye,
Filipinler'in
başkenti
Manila'da
düzenlenen
şampiyonada G
Grubu'ndaki
üçüncü ve son
maçında Kanada
ile karşılaştı.

A Milli Takım,
liderlik maçında
rakibini 25-21, 25-16 ve
27-25'lik setlerle 3-0
mağlup etti. Bu sonuçla
organizasyon tarihinde ilk kez
3'te 3 yapan Türkiye, grubunu

namağlup lider tamamladı. Son 16
turunda mücadele edecek

milli takım, G Grubu'ndaki
ilk iki maçında

Japonya'yı 3-0,
Libya'yı ise 3-1
yenmişti. 2025
Dünya
Şampiyonası'nda
ilk mağlubiyetini
yaşayan Kanada
ise bir üst tura
grup ikincisi
olarak çıktı.

Türkiye, Dünya
Erkekler Voleybol

Şampiyonası'ndaki
en iyi derecesini

11'inci olduğu 2022
yılında elde etti.
A Milli Erkek Voleybol

Takımımız FIVB Erkekler Dünya
Voleybol Şampiyonası'nda G Grubu

üçüncü maçında Kanada ile
karşı karşıya geldi.İlk maçında
grubun favorisi olan Japonya'yı
3-0'la geçen A Milliler, ikinci
maçında Libya'yı 3-1 mağlup
etti. Son 16'yı garantileyen Ay-
yıldızlılar Kanada'yı da 3-0 ile
geçti ve grubu lider olarak
tamamlamayı başardı. Bu
sonuçla birlikte Filenin
Efeleri, son 16 turuna
yükselmiş oldu. Dünya
Şampiyonasında üçte üç
yaparak grubunu namağlup
lider tamamlayan Millilerimiz,
son 16 turunda 20 Eylül
Cumartesi günü Polonya veya
Hollanda ile karşılaşacak.
Müsabaka TRT Spor Yıldız'dan
canlı yayınlanacak.
Karşılaşmanın saati daha
sonra FIVB tarafından
açıklanacak. haber merkezi
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SÜPER Lig'de yarın 
6'ncı haftanın açılış maçında
Beşiktaş'ı konuk edecek Göztepe
müsabakaya galibiyet
parolasıyla hazırlanırken, sarı-
kırmızılılar son zamanlarda
Gürsel Aksel Stadı'nda istediği
sonuçları alamadı. Sarı kırmızılı
takım, geçen sezondan bu yana
evinde oynadığı 10 maçta sadece
1 galibiyet elde edebildi. Son 10
karşılaşmanın 7'sinde sahadan
beraberlikle ayrılan Göz-Göz, 2
kez de evini puan alamadan terk
etti.Göztepe bu serinin
başlangıcını 2024-25 sezonunda
Alanyaspor'a 1-0 kaybederek
başlattı. Aynı sezon Göztepe,
Samsunspor'la 2-2, Eyüpspor,

Gaziantep FK, Beşiktaş ve
Hatayspor'la 1-1 berabere kalıp,
Galatasaray'a 2-0 yenildi.
Göztepe bu periyotta sadece
Başakşehir'i 4-1 mağlup etti. Bu

sezon ise Gürsel Aksel Stadı'nda
2 müsabakaya çıkan İzmir
temsilcisi, Fenerbahçe ve
Konyaspor'la yenişemedi.
Fenerbahçe maçı golsüz sona
ererken, Konyaspor maçı ise
karşılıklı atılan gollerle 1-1
berabere tamamlandı.

Öte yandan Göztepe’nin
sahasındaki Beşiktaş maçının
bilet fiyatları da belli oldu. 1'inci
kategori 6 bin 500, 2'nci kategori
5 bin 500, 3'üncü kategori 2 bin
750, 4'üncü kategori 2 bin, 5'inci
ve 6'ncı kategori bin 500, misafir
tribünü ise bin 950 TL olarak
belirlendi. Mücadelenen yine
kapalı gişe oynanması
bekleniyor. haber merkezi

Orange Padel
Scasni'yi ağırladı
Urla'daki Göztepe Yelken
Tesisleri içinde açılan Orange
Padel, bu sporun önemli
isimlerinden Ivan Scasni'yi
konuk etti.Dünyanın en önemi
padel organizasyonlarında yer
alan Scasni, Orange Padel'de
dört gün boyunca eğitim verdi.
Ivan Scasni'den eğitim almak
isteyen onlarca padel sevdalısı,
kortlara koşarken, Sırp oyuncu
neredeyse dört gün boyunca
aralıksız olarak tüm
deneyimlerini aktarma fırsatı
elde etti. haber merkezi

İZMİR'de bir dizi temaslarda
bulunan Arjantin'in İstanbul
Başkonsolosu Beatriz Vivas,
Karşıyaka Spor Kulübü'nü
ziyaret etti. Vivas'ın kentin 113
yıllık en eski spor kulübü
Karşıyaka'ya tarihi ve Atatürk'ün
kulübü armasında ay-yıldız
taşımakla onurlandırması
nedeniyle özel ilgi duyduğu
öğrenildi. Çiğli Selçuk Yaşar
Tesisleri'nde yönetim ve takımla
bir araya gelen Vivas, teknik
direktör Burhanettin

Basatemür'le de görüşerek
üzerine Karşıyaka forması giyip
hatıra fotoğrafı çektirdi.  Öte
yandan Karşıyaka'dan ayrılan
futbolcular yeni takımlarında lige
golle başladı. 52 Orduspor'a
transfer olan Enes Nalbantoğlu
ilk hafta hat-trick yaptı.
Balıkesirspor'a transfer olan Ali
Sinan Gayla, Çankaya'da
oynayan İshak Kurt ve Eskişehir
Anadolu'ya imza atan Mert
Torlak da ilk iki haftayı boş
geçmedi.haber merkezi

Karşıyaka’ya önemli misafir

Altay, 3. Lig 4. Grup'ta ilk iki
maçında başarısız sonuçlar aldı.
Murat Berkan, iki maçta da yedek
kaldı.TFF 3'üncü Lig 4'üncü
Grup'taki ilk 2 maçında
Uşakspor'a 2-0 (D) yenilip,
Ayvalıkgücü Belediyespor'la 0-0
berabere kalan Altay'da takımın
tecrübeli isimlerinden ön libero
Murat Berkan Demir, 2 maçta da
yedek soyundu. 
Teknik direktör Ramazan
Kurşunlu, Uşak’ta 79'uncu
dakikada oyuna aldığı 25
yaşındaki futbolcuyu Ayvalık
müsabakasında 90 dakika
yanında oturttu. Murat Berkan,
geçen sezon 2'nci Lig'de 18
maçta görev yapıp, 8 kez ilk 11'de
şans bulmuştu. Öte yandan ligde
pazar günü Denizli
İdmanyurdu'na konuk olacak
siyah-beyazlılar, ilk galibiyetini
alarak moral bulmak istiyor.
haber merkezi

Altay’da Murat süre bulamadı

Manisa FK’nın
gençleri gözde
Manisa Futbol Kulübü, Türkiye
Kupası'nda genç oyuncularıyla
turladı. 2'nci Tur maçında
3'üncü Lig temsilcisi Kırıkkale
FK'yı deplasmanda 2-0 yenen
siyah-beyazlılar sahaya 18.2
yaş ortalamalı takımla çıktı.
Teknik direktör Taner Taşkın,
Kırıkkale deplasmanında 15
yaşındaki Oğuzhan Yurtdaş'ı ilk
11'de oynattı. Manisa ekibinin
gollerini ise 17 yaşındaki
merkez orta saha oyuncusu
Yunus Emre Yüce attı.
haber merkezi

Altınordu, Türkiye
Kupası 2. Eleme
Turu’nda deplasmanda
Kütahyaspor’a 3-1
mağlup olarak kupaya
veda etti. 22. dakikada
ceza alanı dışında topla
buluşan Aykut Çift,
düzgün bir vuruşla topu
ağlara gönderdi: 1-0.
38’de kaleciden dönen
topu Yiğit Emre Ekiz
topu filelerle buluşturdu:
2-0. 80’de Civar Süer
düzgün bir vuruşla  3-0
yaptı.  87’de  Kerim Avcı,
yakın mesafeden topu
filelere gönderdi. 3-1. iha

Altınordu
Kütahya’da
kayıp: 3-1

Göztepe evindeki
gidişatı düzeltecek

Dünya Şampiyonası'nda Kanada'yı 3-0 yenen A Milli Erkek Voleybol Takımı
son 16 turuna namağlup grup lideri olarak çıktı. Millilerimiz, son 16 
turunda 20 Eylül Cumartesi günü Polonya veya Hollanda ile karşılaşacak

Basketbolda
kriz tatlıya 

bağlandı
EuroBasket 2025 sonrası Türk
bayrağı ifadeleriyle tepki çeken

Yunan yıldız Giannis
Antetokounmpo, Türkiye'den özür diledi.
Antetokounmpo, özür mesajının
ardından milli oyuncu Alperen Şengün ile
birlikte ortak bir paylaşım yaptı. Giannis
Antetokounmpo, daha önce canlı yayın
sırasında Türk bayrağı ile ilgili, "Lanet
olası Türk bayrağını çıkartın buradan"
demişti. Sosyal medya hesabından
açıklama yapan Antetokounmpo,
"Canlı yayınım sırasında, saygısız
yorumlar yapan birine karşılık verirken
uygunsuz bir ifade kullandım.
Amacım asla kimseyi kırmak değildi.
Türkiye'ye ve tüm insanlara saygım
sonsuz. Derinden üzgünüm." 
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